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MEPUBLIKA E EHOQIPERIBE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISI
SHERBIMI KOMBETAR I PUNESIMIT
DREJTORIA RAJONALE E OFRIMIT TE FORMIMIT PROFESIONAL PUBLIK
NR.1

Nr._{3y prot, Tirang, mé 3 4. 0¢.2022

URDHER PROKURIMI

Nr_5¢  datd_0$.pn7.202;
PER

“PER PROKURIMIN ME VLERE TE VOGEL »

Mbéshtetur né Ligji nr, 162, daté 23, 12.2020, "Pér Prokurimin Publik”, Vendim té Késhillit
t& Ministrave Nr. 285, dat& 19.05.2021“Pér miratimin e rregullave t& prokurimit publik™ pér
nevojat € Drejtorisé Rajonale té Ofrimit t& Formimit Profesional Publik Nr.1, t& pérdoret
progedura e prokurimit me vleré t& vogél pér sa me poshté:

URDHEROJ:

1. Zhvillimin e procedurés sé prokurimit me objekt “Shérbim ruajtje objekti” per
Drejtoring Rajonale t& Formimit Profesional Publik Nr.1, me fond limit
791,970.795(shtatéqind e néntédhjeté e njé mijé e néntéqind e shtatédhjeté pike
shtatéqind e néntédhjeté e pesé leké) si mé poshté:

Nr. | Emertimi Nj/m

Sherbimi i ruajtjes me punonjes sherbimi nga
ora 09:00-17:30 me 1,26 roje nga e Hena ne te
premte (pa perfshire ditet e shtuna, te diela si
dhe ditet e festave zyrtare), ruajtjen me sistem
alarmi, 10 kamera, DVR, Hard disk dhe
verifikim me grup te gatshem nga ora 17:30-

09:00 nga e Hena ne te Premte dhe nga ¢ 15.Shkurt
shtuna ne te Diel dhe ditet e festave zyrtare 24 2022-

ore per periudhen nga data 05,02,2022- 31Dhjetor
31.12.2022 2002 |

Rruga “Asim Vokshi®, Nr.1, Tirang, Albania Tel'+35542228427 ﬂi_rﬂn[_.'_hgr_dmcis.muﬁd:l’pp]@gmail.mm



2. Ngarkohet Komisioni i Prokurimeve me vlers 1 vogél pér zbatinin e kétij Urdhri:

Konceptei: Eridona Ceka
Pranoi: Hanéme Mata

Kaopje: 3
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REPUBLIKA E BHQIPERIBE

25/,

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISH:
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
DREJTORIA RAJONALE E OFRIMIT TE FORMIMIT PROFESIONAL PUBLIK
NR.1

Nr._{p | prot. Tirang, mé o7 . 02 2022
Progesverbal fondi-limit

[ mbajtur sot mé daté 01.02.2022 n& DROFPP Nr.1, nga Komisioni pér blerjet e vogla, né
zbatim ligjit 162 dt. 23.12,2020 “Pér Prokurimin Publik”, i ndryshuar, Vendimit té Késhillit
t¢ Ministrave Nr.285, daté 19.05.2021 “Pér miratimin e rregullave t& prokurimit publik®,
lidhur me pércaktimin e fondit limit pér blerjen me objekt “Shérbim ruajtje objekti” pér
vitin 2022:

Bazuar n& kérkesén e koordinatorit, komisioni béri pérllogaritjen e Fondit Limit duke u
bazuar n¢ Rekomandimin e APP-s& nr.2511 daté 23.02.2018 “Mbi njé ndryshim né
Rekomandimin mbi ményrén e zhvillimit t& procedurés s& prokurimit p&r Shérbimin Privat t&
Ruajtjes Fizike, daté 20.12.2017” dhe VKM Nr. 1025, daté 16.12.2020 “Pér péreaktimin e
pagés minimale né shkallg vendi”,

3

Specifikimet teknike jané si mé poshté:

1. Shérbim roje me punonjés shérbimi nga ora 09.00-17.30 nga e héna né & premte me
koeficient 1.26 roje.

Ruajtje me sistem alarmi,

10 kamera,

DVR, Hard Disk

Verifikim me grup té gatshém nga ora 17.30-09.00 nga e héna né té premte,
Verifikim me grup té gatshém 24 oré pér ditét e shtuna, t& diela dhe festat zyrtare.

‘G\Ul:r.‘.l._,.pm

Pérllogaritija e pagés:

Paga bazé = 30,000 leke ne muaj pa tvsh (Paga minimale né 30,000 lek¢ ne muaj sipas VKM

Nr. 1025 daté 16.12.2020) plus Shtesa 50% mbi pagen bazé sipas Nenit 18, shkronja g te Ligjit

Nr 75/2014 "Pér shérbimin privat t¢ sigurisé fizike” = 45,000 leké né muaj pér roje. Paga
| orare eshte = 45,000 leké né muaj pér roje / 174 ore pune né muaj = 258,62 leké pér oré.

Afati (11 muaj ose 229 dite e hene-e premte). Mesatarja e diteve ne muaj eshte 20.81 dite ne
muaj (229 dite e héné-e premte/ 11 muaj=20.81 dité né muaj).

Rruga “Asim Vokshi®, Nr.1, Tirang, Albania
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1. Paga baz€ — 45,000 Ické né nusaj pa TVSH,

2. Sigurimet jang — 45,000 leké x 16.7 %= 7,515 leké pa TVSH.
3. Total paga + sigurime ~ 52515 leké pér roje ng muaj pa TVSH,
4. Fitimi (3%) - 2,625.75 leké né muaj.

5. Shpenzimet pér sistem alarmi, kamera dhe verifikim me grup t& gatshém — 2,000 leké ng
muaj.

6. Vlera totalc pér njé roje né muaj — 57,140.75 leké pa TVSH,
7. Totali pér 1.26 roje pér 11 muaj — 57,140.75 lek x 1.26 roje x 11 muaj = 791,970.795 leké
pa TVSH,

Nuniri i rojeve dhe ruajtja me sistem alarmi, kamera, DVD, Hard Disk, éshté i
mjaftueshém pér & mbuluar shérbimin e kérkuar, pér ditét e pushimit javor dhe ditét ¢
festave zyrtare,

Fondi Limit i llogaritur perfshin te gjiths periudhén e vlefshmérisé s& kontratés, specifikisht b
Shkurt — 31 Dhjetor 2022.

KOMISIONI PROKURIMIT

Eridona CEKA Arban MHCA Agli GOXIHAJ
5L @
- &
A

Konceptoi:Tridona Ceka
Pranoi;Haneme hafa
Kopje: 3

Rruga "Asim Vokshi”, Nr 1, Tiran®, Albania Tel+35342228427 dripp | wordpress comtdifpp] G gvail cam



NEPLBLIKA € REGIFERIRE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKUNOMIS'EE
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE

DREJTORIA RAJONALE E OFRIMIT TE FORMIMIT PROFESIONAL PUBLIK NR.1

Nr.135 Tirang, 09,02.2022
Fresd pér oferteé

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri; Drejtoria Rajonale ¢ Formimit Profesional Publik Nr.1

TelfFax: (035542225839, 0035542228427

E-matl: drippl@email.com

Adresa: Rr. *Asim Vokshi”, Tirang :
Fagja ¢ internetit: hitps:/drfppl wordpress.com/

Autoritett kontraktor do te zhvilloje proceduren ¢ prokurimit me viere te vogel me objekt :
“Sherbimi i ruajtjes me punonjes sherbimi nga ora 09:00-17:30 me 1,26 roje nga e Hena ne
te premte (pa perfshire ditet e shtuna, te diela si dhe ditet e festave zyrtare), ruajtjen me
sistem alarmi, 10 kamera, DVR, Hard disk dhe verifikim me grup te gatshem nga ora 17;30-
09:00 nga ¢ Hena ne te Premte dhe nga e shtuna ne te DHel dhe ditet ¢ festave zyrtare 24 ore”

Data e zhvillimit do te jete 09.02,2022 ora 13:00 ne adresen www.app.gov.al.

Teni te lutur te paraqisni oferten tuaj per kete objekt prokurimi me keto te dhena:

Nr. | Emertimi Nj/m

Sherbimi i ruajljes me punonjes sherbimi nga
ora 09:00-17:30 me 1.26 roje nga e Hena ne te
premte (pa perfshire ditet e shtuna, te diela si
dhe ditet e festave zyrtare), ruajtjen me sistem
alarmi, 10 kamera, DVE, Hard disk dhe
verifikim me grup te gatshem nga ora 17:30-

09:00 nga e Hena ne te Premte dhe nga e 15.8hkurt
shtuna ne te Diel dhe ditet e festave zyrtare 24 2022-
ore per periudhen nga data 15,02,2022- 31Dhjetor
31.12.2022 2022

Adresa; Rr, "Asim Vokshl.Tirana, Albanta. email; dippl@gmall.com



Kriteret e Kualifikimit

U

Forimularin ¢ Ofertds Ekonomike sipas shtojeés 1,

Ekstrakiin mbi historikun e Subjektit léshuar nga Qindra Kombétare e Regjistrimir.
Deklaraté mbi Konfliktin e Interesit, sipas Shtojcgs 6.

Dreklaratg mbi permbushjen e specifikimeve teknike sipas shiojclis 5.

Virtetim q# konfirmon shlyrjen ¢ & gjitha detyrimeve ta maturuara ¢ energjisé elektrike (o
kontratave g€ ka Operatori Ekonomik q& &shté i regjisiruar ne Shqipéri,

SHENIM: Operatorgt ekonomiké krahas Formularit t& Ofertés dhe Preventivit 1 publikuar ng
Dokumentat Standart t& Tenderit (DST) duhet t& paraqes edhe Analizen ¢ Cmimit me
perllogaritie konkrete aritmetike, né té cilgn 18 jeng p¥rfshirz & gjitha detyrimet ligjore si;
*  Shpenzime pér pags bazs,
*  Shtesé mbi pagé p&r turnin 11,
¢ Shpenzime pér sigurime shogqérore dhe shéndetésore 16.7%,
* Shpenzimet pér blerjen e sistemit ta alarmit dhe kamera,

Shpenzime pér vendosje t paisjeve pér verifikim sinjal alarni dhe kamera,
«  Fitimi i shogérisg,

(do oferté ¢ paragitur Nnga operatorct ekonomik ku zérat ¢ kostos né plotésimin ¢ preventivit
dhe analizés s& kostos, rezultojné & jen# nién kufirin mininal ligior t& lejuar, do 1@
skualifikohen.

Gjithashtu, autoritet] kontraktor ka t& drejté tu kérkofe operatoréve ckonomik sqarime ng lidhje
me zirat e ofertés ekonomike dhe nd rast se konstaton se operatori nuk o argumenton dot
aritmetikisht, ligjrisht dhe me dokumentacion mbéshtetss ofeitén, autoriteti do ta skual ifikajé.

KAPACITETI EKONOMIK DHE F INANCIAR

L. Vertetim léshuar nga Bashkia/Njési Administrative me ang 1€ & cilit t& vértetohet shlyerja
€ taksave pdr vitin 2020-2021, Per adresat ku ka ushtruar apo ushteon aktiviter operatori
ekonomik, sipas Ekstraktit Historik i#shuar nga QKB,

2. Viértetim bankar p&r numrin e liogarisé TBAN-it me vyl s njomé,e tre majve & fundit nga
banka,

KAPACITETI LIGJOR DHE TEKNIK

l. Operatori duhet e disponoje dhe paraqese Ligenst ¢ shoqérise bér ushirimin ¢
aktivitetit 18 “Sharbimit te ruajijes dhelose sigurise fzike", nEnkategoria 1,3.4,

“Sigurimi fizik | objekteve shtetérore e private si dhe veprimtarive social kulturore,
spartive jetare e politike ", l8shuar nga QKI/QKB;

Adresa: Rr., "Asim Voksht, Tirane, Albania. email: dripp1@amall.com



2. Operatori duhet te disponoje dhe te paraqese Cerlifikaté e drejiuesit teknik 18 subjektit, e
viefshme pér ushtrimin e veprimtarisé s&  ruajtjes dhe € sigurisé fizike pér nénkategoring
1.3.A, i cili dubet te jete me kohe te plote pune pra te mos jete | angazhuar me detyra te
tjera, kjo ne baze te nenit 14, pika c te ligjit nr.75/2014 “Per SHPSE" si dhe te jete i
certifikuar me kualifikim per Pergjegjes per sigurine dhe mbrojtjen e shendetit ne puine per
Sigurimin teknik te punonjesve dhe masat mbrojtese ne pune, mbrojtjen € shendetit te
punonjesve ne pune dhe vlersimin e rriskut ne pune per te cilen te paraqese centifikaten
perkatese te leshuar nga nje subjekt nderkombetar ose kombetar 1 akredituar,

3. Operatori ekonomik duhet & disponojé dhe & paragesé jo mé pak se 10 certifikata pér
punonjés shérbimi n&nkategoria 1.3.A, prej te cileve 2 femra, t& vlefshme p&r ushirimin ¢
veprimtaris€ s& ruajtjes dhe t& sigurisé fizike benda afatit 4 vjecar, $shuara nga Drejtoria
Vendore ¢ Policisé-Tirane;

4. Nga punonjesit e mesiperm, operatori duhet te disponojtt dhe te paraqes jo mé pak se 2
punonjes sherbimi te pajisur me gertifikaté teajnimi pér instalimin, konfigurimin &
produkieve inteligjente t& Mshuar nga njé nga prodhuesit e sistemeve kombétare ose
ndétkombétare. Pér pérmbushjen e kétij kriteri, operatori duhet 18 paraqesé:

- certifikatat e trajnimit

- Te figuroje te pakien ne Listpagesen e Dhjetor 2021;

5. Déshmi pér shérbime t& méparshme td ngjashme me institucione shkollore pér roje
statike, kamera dhe sinjal alarmi kat. (1.3.A) n# nj# vlerg jo mé 18 madhe se 4% ¢
fondit limit, 18 kryera gjaté tre viteve t& fundit nga data e hapjes se ofertave. Si déshmi
pér pérvojén e méparshme operatorét duhet 1 paragesin Kontrat/Kontratat té
pérfinduarg, shoqéruar me Vértetimin ¢ realizimit me sukses léshuar nga autoriteti
ptrkatés, i cili duhet t& p&rmbaj¥, Afatin, Vlerén, Objektin.

Ose

6. NE rastet kur shérbimet jand kryer me subjekte private duhet t& paraqiten Faturat
tatimore t€ shitjes, 1 plotésuara sipas kérkesave t& legjislacionit ng fugi, dhe t& deldarnara ne
organet tatimore, ku sh&nohen datat, shumat dhe sherbimet e realizuara.

Mosplotésimi i kétij kriteri me (¢ gjithé elementét e kévkuor me sipér pérbén kusht pér
5 kualifikim. Giithoshin paragitia ¢ kontratave gé jané ende né proges realizimi mik do té
quhen (€ viefshme,

7. Operateri ekonomik duhet t€ zotérojé Ligenc/Autotizim pér ngritjen dhe shfrytézimin
e sistemit t& pavarur € radiokomunikacionit dhe radioalarmit t [éshuar nga AKEP, i
cili duhet t& atrij& njé distanct jo m# pak se 45 {dyzet e pesg) kilometsr, konform Ligjit

Adresn: Rr "Asim VokahiTirene, Albania. emall: dippi@gmall.com




nr. 9918 date 19.05.2008 “Pér komunikimet elektronike né Republikin e Shgipérisé”
me zoné mbulimi Qarkun Tirang.

8. Operatori ekonomik duhet t& paragesé njg Véretim/Performance Igshuar jo mg paré
se Nentor 2021, lzshuar nga Drejtoria e Policisé s¢ Qarkut Tirang, me ané (€ cilit t
jepet informacion pér:
» Jo mé pak se 10 punonjés shérbimi, prej 18 ciltve 2 femra e cila do shérbejé n& objekt né
rast s¢ do ket# kontroll fizik ndaj personave t8 gjinisé femér, te cilet/at te figurojne te pakten
n¢ listpagesen e muajin Dhjetor 2021,
s+ Operatord t& Qendrés sé Kontrollit Turn I, IT dhe [, jo mé pak se 5 punonjes,
e  Gtup punonjsish pér verifikim sinjal alarmi (t¢ gatshém) Turn [+II41T jo mé pak se 9
punonjés,
e Jomé pak se 3 pérgjegjés sh¥rbimi Turn I, [T dhe 11,
» Jome pak se 10 copé armé brezi,
¢ Jo me pak se 10 copé armé krahu,

9. Vértetim nga Drejtoria e Tatimeve pér numrin e punonjésve t& siguruar pér Dhjetor
2021, shoqéruar me listépagesat e sigurimeve shoqgrore pér kétt periudh. Operatori
Ekonomik duhet t& keté t& pongsuar minimalisht 10 punonjés shErbimi prej te cileve 2
femra t8 siguruar, drejtuesin teknik dhe administeatorin. :

10. Operatori ekonomik duhet té paragesé gertifikaté cilsie 1SO 9001:2015, 14001:2013,
45001-2018, 99-2012, 27001-2013, te cilat duhet t# jeté né t€ njéjteén fushé me
kategoring dhe specifikén e shérbimeve qé prokurohen,

11. Me géllin parandalimin e zjarreve dhe trajnimin ¢ punonjésye 1€ shérbimit, pér shkak se:
- Ka rrezikstmeri té shinar ndaf ziarrit sirezultat | pranisé 1€ rrymés elekirike né miediset e institucionit

me rrezikshméri 16 larié, - Magazing tme matlva té ndryshém eif. Jang objekte me vendndodhfe né zona
me objekle t¢ shumta e t& dendura banini, operatori ekonomik ofertues duhet g€ né stafin e tij t& keté
L {nj& Ekspert privat Zjarréfikés né fushén e mbrojties nga zjami dhe pér shpétimin, n& mbéshtetje t&
pikés 2 & nenit 34 t8 ligjit nr. §766, daté 05.04.2001 "Pér mbrofijen nga zfarvi dhe pér shpétimin®.
Pér 1 pérmbushur ketg, operator] ekonomik duhet & paragesé
s Ligencé kodi [ 24 t¢ léshuar nga QKL ose QBK,
o Leje pér ushivimin ¢ profesiomit ekspert privat gjovrfikes, féshuar nga Ministria e Punéve 12
Brendshme/ Drejtoria ¢ PMNEISH,
* t& figuroj& minimalisht ne listpagesen e shoqerise per muajin Dhjetor 2621,
N rasitet e bashkimit 18 operatoréve ekonomik, kriteri dihet (& pirmbushet nga secili prej operatoréve
akonamik né (& kunddrt pérbén kusht pér 5 kualifikim.
12. Operatori t& disponojé jo m# pak se 1 Inxhinier Elektronik dhe 1 Kompjuterik te pajisur
me gertifikaté trajnimi pEr instalimin, konfigurimin ¢ produkteve inteligjente 1€ l€shuar
nga njé nga prodhuesit e sistemeve kombétare ose ndérkombétare. Pér pérmbushjen e
k&tij kriteri, operatori duhet t€ paraqesé:

Adresa: Rr. "Agim Yoksh), Tirana, Albania. email: dfpp! @gmall.com



- diptomat e shkollimit dhe
- certifikatat ¢ trajnimit
- Te figuroje te pakten ne Listpagesen & Dhjetor 2021;

Ky punonjés &shig i nevojshém pér mirmbajtjen ¢ sistemit elektronik dhe kompjuterik t€ sallés
dhe te objektit. Né raster ¢ bashkimit 1 operatoréve ekonomik, ¢do anétar i grupit duhel t¢
plotésofé kété kriter né té kundért pirbén kusht pér s hualifikim, Nese nje punonfes i ka te dy
diplomat/certifikimet kjo do te konsiderohet se ¢ permbush kerkesen e mesiperiie,

* % F ¥

13, Me qéllim funksionimin ¢ Sallave Operative 24 oré né 24 oré pa ndtrprerje, Operatori
Fkanomik duhget t€ dispenoj# minimalisht 1 (#fg} gjenerator rezervé me jo mé pak se
30 KWA, me g&llim fumizimin ¢ sallave me energ]i né rast ndérprerje té saj.

NE rast se gjeneratordt jané né prondsi, operatari duhet t& paragesé:

Farura Tatimore Shitje, dheiose

Kontraté Shitblerje, dhe/ ose

Kontrarg Dhurinii, dhelose

Deklaratat chdoganimi pér 18 giitha rastet duhet té paragitet dhe fatuara e pugesés pér
sendin, duke pérjashtvar rastin e dhurimif,

Né rast se gjeneratordt nuk jan# ngé pronési, operateri duhet t& paraqesé:

Kontrata e lidhur pérpara noterit pér marrien né pérdorim 18 sendit pér 1¢ giithe perivdhén
¢ reafizimil té Rontratés.

Farwra Tatimore ¢ Shit-blerjes sé sendit, dhe/ose

Deklararén e zhdoganimil,

4. Me qéllim realizimin e shérbimit n& pérputhje me Udhézimin nr. 130 daté 5.3.2018 " Pér
Junksionimin e shérbimit privat 18 sigurisé fizite™ & Ministrit &8 Brendsh&m dhe
parandaliniin & veprimeve kriminale, OE duhet t€ disponoj# jo m# pak se:

10 dedekior dore elektronike,

10 spray neuroparalizues,

10 radic Kemunikimi,

10 cop® jelek antiplumb & v¥rtetuar me faturat tatimore, pagesat pérkatsse dhe deklarimin

e faturave né sistamin elektronik t€ tatimeve.

15, Operatori duhet t& disponojg jo mé& pak se 1 Sistemr Radickomunikimi 18 vértetuar me
fatura tatimore, pagesat pérkatiése dhe deklarimin ¢ faturave n& sistemin etektronik &
tatimeve (Sistewmi eshte { perbere nga Antena, Radiostacionare, Radia dove).

16, Operatori duhet t& disponojé jo mé pak se | Sistem Rodioaiarmi t& vértetuar me fatura

tatimore, pagesat pérkatése dhe deklarimin e faturave né& sistemin elektronik t¢
tatimeve.

Adresza; Rr. “Asim Vokshl, Tirana, Albania. email: drippd@gmall.com



7. Operatori duhet ta dispongj# minimalisht jo m& pak se | Sissens Kamerash ne distance
(€ vErtetuar me fatura tatimore dhe pagesat perkatése dhe deklarimin ng tatime,

I8. Operatori Ekonomik duhet t& disponojé 4 atomjete.
Pér automjetet né pronési @ paragiten:
*  Certifikatat o pronésisé,
* Lejet e qarkullimit,
*  Kontrolli teknik,
* Taksat e paguara,
*  Siguracioni.
Pér automjetet me qera 1€ paragiten;
*  Kontraté ¢ lighur para noterit,
¢ Certifikatat e prongsiss,
* Lejet ¢ qarkuilimit,
*  Kontrolli teknik,
* Taksat e paguara,
*  Siguracioni, '
* Faturat tatimore té prera nga qgiradhénési pir pagestn pérkatése bankare pér
periudhén e marrjes ss mjeteve me gera. -
TE gjitha Ligencat e kérkuara, centifikatat dhe specifikimet ¢ tera, jan na pérputhie me
kérkesar ¢ realizimit ta objektit 18 prokurimit.

"

Kérkojmé nga ana Jjuaj vlergsimin me seriozitet 8 mundésisa tuaj pér respektimin me
perpikmeri 8 specifikimeve te vendosura né Ftess pr Ofert€, pérpara se (& ofertani, na
menyré té tile q&, n& rast se shpalleni fitues, & siguroni nie pergiegishmeri pérmbushjen e

detyrimeve tuaja.

Paraqitja ¢ dokumentave (& kéirkuar bzhet me dorézimin e tyre origjinal gse kopje t&
noterizuar, né gjuhen shqip, brenda 24 oreve nga mareja e njoftimit nga sistemi, pran zyrds
58 protokollit 1@ Autoritett Kontraktor.

Mospérmbushja e kérkesave 1€ paraqitura mé lar, mosrespektimi i afateve, ton né
skualifikim & menjéhershém dhe vazhdinin e procedurés e ofertuesin e renditur ma pas
ng sistemin elekironik.

Né oferfen e tij, oferfuesit duhet té paragesé t& dhgnat e plota t& personit {& Lontaktit.

TITULLARI T AUTORITETIEROKTE i)
craree N b .
HANEME N(& QNS }r
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ALPUBLIKA E SHQIFFmInI

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE

DREJTORIA RAJONALE E FORMIMIT PROFESIONAL PUBLIK NR.1

Nry 35’pml Tirané, #%. 0 ¢.2023
f

PROCESYERBAL — Tipj i kontratés — Shérbime

FER ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEYE TEKNIKE DHE
KRITEREVE PER KUALIFIKIM

OBJEKTI [ PROCEDURES: “Shérbim ruajtje objekti”. [

INE bazé t& ncnit 21, pika 2, t8 Ligjit ar.162/2020 “Pér prokurimin publik®, nenit 2, pika 2/c dhe
nenit 78, pika 2, 8 VKM nr. 285, dat¢ 19,05.2021"Pér miratimin e rregullave t8 prokurimit
publik”, autoriteti/enti kontraktor DROFPP NR.l TIRANE ka hartuar procesverbalin pér
argumentimin dhe miratimin e specifikimeve teknike dhe kritereve pér kualifikim pér procedurén
¢ sipércituar, me pérmbajtjen si mé poshts;

Nr. | Emertimi Njfm

Sherbimi i ruaitjes me punonjes sherbimi nga
ora 09:00-17:30 me 1.26 roje nga e Henanate
premite {pa perfshire ditel e shtuna, te diela si
dhe ditet ¢ feslave zyrlare}, ruajijen me sislem
alarmi, 10 kamera, DVR, Hard disk dhe
verifikim me grup te gatshem ngs ora 17:30-

09:00 nga ¢ Hena neg te Premte dhe ngs & 05.Shkurt
shtuna n¢ te Digl dhe ditet @ festave zyrtare 24 2022.

or¢ per periudhen nga data 05.02.2022- 31 Dhjetor
J1.12.2022 ' 2022




Kriteret e Kualifikimit

U e

Formularin ¢ Ofertés Ekonomike sipas shtojcés 1.

Fkstraktin mbi historikun e Subjektit [&shuar nga Qéndra Kombétare e Regjistrimit.
Deklarat® mbi Konfliktin e Interesit, sipas Shtojcés 6.

Dellaraté mbi permbushjen e specifikimeve teknike sipas shtojcés 5.

Virtetim q& konfirmon shlyrjen ¢ té gjitha detyrimeve t& maturuara t& energ)ise clektrike te
kontratave q& ka Operatori Ekonomik gt &shté i regjistruar né Shqiperi .

SHENIM: Operatorét ekonomiké krahas Formularit 1€ Ofertés dhe Preventivit t€ publikuar ne
Dokumentat Standart t& Tenderit (DST} duhet t& parages ediie Analizén ¢ Cmimit me
pérllogaritje konkrete aritmetike, n# t& cilén t¢ jeng pérfshiré t¢ githa detyrimet ligjore si:

o Shpenzime pér pagé bazd,

o  Shtes# mbi pagt pér turnin I1,

+ Shpenzime pér sigurime shogqérore dhe shéndetésore 16.7%,

+ Shpenzimet pér blerjen e sistemit t& alarmit dhe kamera,

» Shpenzime pér vendosje t& paisjeve pér verifikim sinjal alarmi dhe kamera,

+ Fitimi i shogérisé, !

Cdo oferté e paraqitur nga operatorét ekonomik ku zérat ¢ kostos né plotésimin & preventivit
dhe analizés s kostos, rezultojng t& jend nén kufirin minimal ligjor t& lejuar, do ¥
skualifikohen.

Gjithashtu, autoriteti kontraktor ka t& drejt® tu kérkoje operatoréve ekonomik sqarime né lidhje
me zérat e ofertds ekonomike dhe n# rast se konstaton se operatori nuk ¢ argumenton dot
aritmetikisht, ligjérisht dhe me dokumentacion mbgshtetés ofertén, autoriteti do ta skualifikojé.

Argumemtim: Keérkesa e mésipérme bazohet né ligfit nr. 16202020 “Pér Prokurimin Publik”
dhe newit 290 VKM nr. 283, daté 19.05.2021 “Pér mivatimine rregullgve 1 prokurimit publik”,

KAPACITETI EKONOMIK DHE FINANCIAR

[. Vértetim €shuar nga Bashkia/Njési Administrative me ané t& sé cilit t& vértetohet shlyerja
e taksave pir vitin 2020-2021, p¥r adresat ku ka ushtruar apo ushtron aktivitet operatori
ekonomik, sipas Ekstraktit Historik |Eshuar nga QKB.

2. Vértetim bankar péc numrin € llogarisé IBAN-it me vulé t& njomé,e tre majve t& fundit nga
banka.

KAPACITETI LIGJOR DHE TEKNIK

I. Operatori duhet te disponoje dhe paraqese Ligensg e shoqérisé pér wshtrimin ¢
aktivitetit 8 “Shérbimit 16 ruafties dhe/ose sigurisé fizike”, nénkategoria 1.3.A,




.....

“Sigurimti fizik i objekteve shtetérore e private si dhe veprimiarive social kulturore,
sporiive fetare e palitike ", shuar nga QKL/QKB;

Argumemtim: Kérkesa e mésipérme bazohet ne nenin 77 te ligiit nr.162/2020 “Fér
Prokurimin Publik dhe re nenin 41, pika 4 te VKM nr. 285, daté 19.05.2021 "“Pér iniratimin e
rreguilave & prokurimit publik”. Kjo kerkese eshte e nevojshme ne menyre ge sherbimi te
realizohet me sukses dhe Brenda afatit te percoktuar ne grafikun e ekzekutimit.

2. Operatori duhet te disponoje dhe te paraqese Certifikat® e drejfuesit feknik 18 subjektit, e
vlefshme pér ushtrimin ¢ veprimtarisé 58  ruajtjes dhe 1€ sigurist fizike pir nénkategoring
1.3.A, i cili duhet te jete me kohe te plote pune pra te mos jete i angazhuar me detyra te
tjera, kjo ne baze te nenit 14, pika ¢ te ligjit nr.75/2014 “Per SHPSF™ si dhe te jete i
certifikuar me kualifikim per Pergjegies per sigurine die mbrojtjen e shendetit ne pune per
Sigurimin teknik te punonjesve dhe masat mbrojiese ne pune, mbrojtjen e shendetit Le
punonjesve ne pune dhe vlersimin e rriskut ne pune per te cilen te paragese ceitifikaten
perkatese te leshuar nga nje subjekt nderkombetar ose kombetar i akredituar.

Avgumemtim: Kérkesa e mésipérme bazohet ne nenin 77 te ligiit nr. 16272026 "Pér
Prokurimin Publik dhe ne venin 41, pika 4 te VKM nr. 285, daté 19.05.2021 *“'Pér miratimin e
rregullave 1& prokurimit publik”. Kjo kerkese eshte e nevojshme ne menyre qe sherbimi (¢
reafizohet me sukses dhe Brenda afatit te percaktuar ne grafikur e ehzekutimit.

3. Operatori ekonomik duhet 1€ disponojé dhe t& paraqes# jo mé pak se 10 certifikata per
punenjés shérbimi nénkategoria 1.3.A, prej te cileve 2 femra, (& viefshme pér ushtrimin ¢
veprimtarist 38 ruajtjes dhe & sigurist fizike benda afatit 4 vjecar, [éshuara nga Drejioria
Vendore e Policisé-Tirane;

Argumemtim; Kérkesa e mésipérme bazohet ne nenin 77 fe ligfit nr 162/2020 “Pér
Prokurimin Publik dhe ne nenin 41, pika 4 te VKM nr. 283, daté 19.05.2021 “Pér miratimin e
rregullave & prokurimit publik”. Kjo kerkese eshle e nevojshme ne menyre ge sherbimi te
realizohet me sukses dhe Brenda afailt te percakiuar ve grafikun e ekzekutimit.

4. Nga punonjesit e mesiperm, operatori duhet te disponojé dhe te parages jo mé pak se 2
punionjes sherbimi te pajisur me gertifikatd trajnimi pér instalimin, kenfigurimin
produkteve inteligiente t8 1&shuar nga nj# nga prodhuesit e sistemeve kombétare ose
ndérkombétare. Pér pérmbushjen e k&tij kriteri, operatori duhet t& paraqesé:

- certifikatat e trajnimit

- Te figuroje te pakten ne Listpagesen e Dhjetor 2021;

Argnmemtim; Kérkesa e mésipérnte bazohet ne nenin 77 te ligiitnr. 162/2020 " Pér Prokurimin Publik
dhe ne nenin 41, pika 4 te VKM nr. 285, daté 19.05.2021 “Pér miratimin e rreguliave (& prokurimit
publik”. Kjo kerkese eshte e nevofshime ne menyre ge sherbimi te realizohet me sukses nga persona te
kualifikuar dhe Brenda afatit te percakinar ne grafihun ¢ ekzekutinifl,



5. Déshmi pr shérbime t& mparshme ¢ ngjashme me institucione shkollore pér roje
statike, kamera dhe sinjal alaemi kat, (1.3.A) n& njé vleré jo mé té madhe sc 40% e
fondit limit, t& kryera gjaté tre viteve té fimdit nga deta & hapjes se ofertave. Si déshmi
pér pérvojén ¢ meéparshme operatordt duhet té paragesin Kontrat/Kontratat té
pérfindieara, shoqéraar me Vertetimin e realizimit me sukses léshuar nga auloriteti
prkatés, i cili duhet t& pérmbajg, Afatin, Vlerén, Objektin.

Ose

6. N& rastet kur shérbimet jang kryer me subjekte private duhet t& paragiten Fatural
latitnore t& shitjes, 1 plotésuara sipas kérkesave t& legjistacionit né fugi, dhe t& deklaruara ¢
organet tatimore, ku shénohen datat, shumat dhe shérbimet ¢ realizuara.

Mosplotésimi | kétij kritert me (& gfithé elementét e kérkwar me sipér pérbén kusht pér
s'kualifikim. Gjithashtu paraqitja e kontralave gé jané ende né proges realizimi nuk do t
quhen 1¢ vigfshme.

Argumemtimn: Kérkesa e mésipérme bazohet né nenin 41, pika 3 te VKM nr. 283, daté
10.05.2021 “Pér mivatimin e rreguliave 1 prokurimit publik”.

7. Operatori ekonomik duhet & zot¥roj& Ligenc#/Autorizim pér ngritjen dhe shirytézimin
e sisternit 1& pavarur t& radiokomunikacionit dhe radioalormir 18 lEshuar nga AKEP, i
cili duhet t& amijé njé distancs jo mé pak se 45 (dyzete pesd) kilometér, konform ligjit
nr. 0918 datd 19.05.2008 “Pér komunikimet elektronike né Republiken e Shyipérise”
me zoné mbulimi Qarkun Tivang.
Argumemtim; Kérkesa e mésipérine bazohet ne nenin 77 te ligiit nr.162/2020 "Pér
Prokurimin Publik dhe ne nenin 41, pika 4 e VKM nr. 285, daté 19.05.2021 “Pér miratimin e
rregullave 1& prokurimit publik”. Kjo kerkese eshie e nevojshme ne menyre qe sherbimi fe
realizohet me sukses dhe Brenda afatit te percaktuar ne grafikun e ekzekutimit.

8. Operatori ekonomik dvhet t& paragesS nj¢ Vertetim/Performance léshuar jo mé parc
se Nentor 2021, 18shuar nga Drejtoria e Policisé s& Qarkut Tirang, me and i€ cilit t&
jepet informacion pEr:

e Jo mé pak se 10 puncnjis shébimi, prej 1& ciléve 2 femra ¢ cila do shérbeje né objekt né
rast se do keté kontroll fizik ndaj personave 1€ gjinist femér, te cilet/at te figurojne te pakien
ne listpagesen ¢ muajin Dhjstor 2021, :
Operatoré t& Qendrés s& Kontrollit Turn 1, 11 dhe 111, jo mé pak se 5 punonjes,

¢  Grup punonjésish pér verifikim sinjal alarmi (& gatsh#m) Turn IHI+T jo mé pak s¢ 9
puncnjés,

e Joms pak s 3 pérgjegjes shérbimi Tuen [, 11 dhe I11,

e Jo me pak se 10 copé armé brezi,

e Jome pak s¢ 10 copé armé krahu,

Argumemtlm: Kérkesa e mésipérme bazohet ne nenin 77 te ligiit nr.162/2020 “Pér
Profrimin Publik dhe ne nenin 41, pika 4 te VEM nr, 285, daté 19.05.2021 "Pér miratimin e
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rregutlave t& prokurimit publik”, Kjo kerkese eshte e nevojshme ne pienyre ge sherbimi te
vealizohet me sukses dhe Brenda afatit e percoktuar re grafikun ¢ ekzekutinit.

9. Véartetim nga Drejtoria ¢ Tatimeve pér numrin ¢ punonjésve té siguruar pér Dhjetor
2021, shogéruar me listSpagesat e sigurimeve shoqérore per kété periudhé. Operatori
Ekonomik duhet t& ket té punésuar minimalisht 10 punonjés shérbimi prej te cileve 2
fomea t€ siguruar, drejtussin teknik dhe administratorin.

Argumemting: Kérkesa e mésipérme bazohet ne nenin 77 le figiit nr. 162/2020 “Pér
Prokurimin Publik dhe ne nenin 41, pika 4, shkronja ¢, te VKM nr. 285, daté 19.0.2021 “Pér
miratimin e rregullave & prokurimit publik”. Kjo kerkese eshie e nevojshme ne memyre ge
sherbimi te realizohet me sukses dhe Brenda afatit te percakiviar ne grafikun e ekzekulimit.

10. Operatori ekonomik duhet t& paragesg ¢entifikaté cilsie ISO 9001:2015, 14001:2013,
45001-2018, 99-2012, 270012013, fe cilat duhet t§ jet¢ né t& njEjten fushé me
kategoring dhe specifikén e shérbimeve q& prokurohen.

Avgumemtim: Keérkesa e mésipérme bazohet ne nenin 77 fe figjit nr. 162/2020 “Pér
Prokurimin Publik dhe ne nenin 44, te VEM nr. 285, daté [ Q052021 "Pér mirafimin g
rregullave (& prokurimit publik”. Kjo kerkese eshte ¢ nevgjshme ne menyre ge sherbimi 1
vealizohet me swkses dhe Brenda afarit te percaktuar ne grafikun e ekzekutimif.

11, Me g&llim parandalimin e zjarreve dhe trajnimin ¢ puncrjisve t shitrbimit, pér shkak se
. Ka rrezikshméri té shtuar ndaj giareit si rezultat i pranisé 1@ rrymés elektrike né mfediset ¢ institucionit

me rrezikshmeri 16 larté, - Magazing me mallra t¢ ndryshém elj. Jané objekie me vendndodhfe né zona
me objekte té shumita e té dendura banimi, operatori ekonomik ofertues duhet q¥ né stafin e tij t& keté
1 thfe) Ekspei-t privat Zjarrdfikes né fushen e mbrojtjes nga zjami dhe pér shp&timin, ng mbéshtetje 1&
pikés 2 (& nenit 34 t& lig)it nr.8766, dat? 05.04.2001 "Pér mbrojljen nga zjarri dhe pér shpitimin",
Per (& pérmbushur kEw, operatori ekonomik duhet ¢ paragesé

o Ligencé kodi I 24 t& léshuar nga QKL ove OBK,

o Lejs pr ushirintin e profesionit ekspert privat farrfikes, leshuar nga Ministria e Punéve 1@

Brendshme/ Drejtoria e PMNZSH, :

. e ﬁgurc:jé minimalisht ne listpagesen e shogerise per muajin Dhjetor 2021,
Nz rastel ¢ bashkimit 12 operatoréve ekoriomik, kriteri duhet t& pirmbushel nga secili pref operatorive
ckonomik né 1€ kundért pirbén kusht pér s kualifikim.
Argumemtini Kérkesa e mésipérme bazohet ne nenin 77 te ligiit nr. [62/2020 "Pér
Prokurimin Publik dhe ne nenin 41, ptka 4, shikronja c, te VKM nr. 285, daté 19.05.2021 "Per
miratimin ¢ rregullave (& prokurimit publik”. Kjo kerkese eshie ¢ nevofshme ne menyre e
sherbimi e realizohet me sukses dhe Brenda afatit te percaktuar ne graftkun e ekzekutimit.

12, Operatori té disponaj jo mé pak se § Inxhinier Elektronik dhe { Kompjuterik te pajisur
me gertifikaté teajnimi pér instalimin, konfigurimin e produkteve inteligjente & l&shuar
nga njé nga prodhuesit ¢ sistemeve kombétare ose ndérkombetare. Pér pérmbushjen e
kétij kriteri, operatori duhet t& paraqest:

- diplomat e shkollimit dhe



- certifikatat e trajnimit

- Te figuroje te pakten ne Listpagesen e Dhjetor 2021;
Ky punonjés éshté i nevojsh&ém plr mirmbajtjen e sistemit elektronik dhe kompjuterik & sallés
dhe te objektit. N¢ rastet ¢ bashkimit té operatoréve ekonomik, ¢do anétar § grupit dubet (¢
plotésofé kété kriter né 1& kundért perbén kusht pév s kualifikim. Nese nje punonfes [ ka te dy
diplomaiicertifikimet ko do te konsiderohet se e permbush kerkesen e mesipernie.

Argumemtim: Kérkesa ¢ mésipérme bazoket ne nenin 77 te lgfit nr.J62/2020 “Pér
Prokurimin Publik dhe ne nenin 41, pika 4, te VKM nr. 285, daté 19.05.202F " Pér mivatinin
e rreguilave 1¢ prokurimit publik”. Kjo kerkese eshte e nevojshme ne menyre qe sharbinmi ie
realizohet me sukses dhe Brenda afatit te percaktuar ne grafthun e ckzekutimit,

13, Me géllim funksionimin e Sallave Operative 24 or@ né 24 oré pa ndérprerie, Qperatori
Ekonomik duhet t& disponojé minimalisht 1 (72} giencrator rezervét me jo mé pak se
30 KWA, me géllim furnizimin e sallave me energji né rast ndérprerje t& saj.

NE& rast se gjeneratorét jangé né pronési, operatori duhet t paraqesé:
—  Fatura Tatimore Shitie, dhefose -
—~  Kontraté Shitblerje, dhe/ ose \
—~  Kontraté Dhurimi, dhe/ose
—  Deklaratar zhdoganim! pér 1¢ gjitha rastet duhet 1é paragitet dhe fatuara e pagesés pér
sendin, duke pérjashituar rastin e dhurimir.

NE rast se gieneratorét nuk jang né pronési, operatori dubet 1 paragess:

= Kontrata e lidhur pérpara noterit pér marrjen né pérdorim ¢ sendic DEr (& gfithe perindhin
e realizimii 1€ koniratés.

— Faturg Tatimore 18 Shit-blerjes s¢ sendit, dbhe/ose

— Deklaratén e zhdoganimit.

Argumemtim: Kérkesa e mésipérme bazohet ne nemin 77 te ligiit nr.162/2020 “Per
Frokurimin Publik dhe ne nenin 41, pika 4, shivonfa ¢), te VKM nr. 285, daté 19.05,2021 * Pér
miratimin ¢ rregullave ¢ prokurimit publik”, Kjo kerkese eshte e nevojshme ne menyre ge
sherbimi te realizohet me sukses dhe Brenda afatit te percaktugy ne grafikun e ekzekutimit.

4. Me q€llim realizimin e shérbimit n& pérputhje me Udh=zimin nr. 130 daté 5.3,2018 " Par
Juvksfonimin e shérbimit privat 1& sigurisé fizike” t& Ministrit % Brendshém dhe
parandalimin ¢ veprimeve kriminale, OE duhet t& disponojé jo mé pak se:

10 dedektorg dore elekironike,

10 spray neuroparaliznes,

10 radio komunikimi,

10 copé jelek antiplumb t& vértetuar me faturat tatimore, pagesat pérkat&se dhe deklarimin

¢ faturave ng sistemin elekironik té tatimeve,
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Argumemtim: Kérkesa ¢ mésipérme bazohet ne nenin 77 te ligiit nr. [62/2020 "Pér
Prokurimin Publik dhe ne nenin 41, pika 4, shkronja ), te VKM nr. 285, daié 19.05.2021 "Pér
mriratimin e rreguflave ¢ prokurimit publik”. Kjo kerkese eshie e nevofshme ne menyre ge
sherbimi te realizohet me sukses dhe Brendn afotit te percakivar ne graftkun e ekzekutimit

13, Operatori duhet té disponojé jo mé pak se 1 Sistem Radiokomunikimi 1€ vértetuar me
fatura tatimore, pagesat pérkatése dhe deklarimin e faturave né sistemin elekironik @
tatimeve (Sisfemi eshte | perbere nga Antena, Radiesiacionare, Radio dore).

Argumemtim: Kérkesa e mésipérme bazohei pe nenin 77 te ligfit nr.]62/2020 "Pér

Prokurimin Publik dhe ve nenin 41, pika 4, shkronja ), te VKM nr. 283, daté 19.05.2021 " Pér
miratimin ¢ rregullave 16 prokurimit publik”. Kfo kerkese eshte ¢ nevojshme ne menyre ge
sherbimi te realizohet me sukses dhe Brenda afatit te percaktuar e grafikun e ekzekutimil,

16. Operatori duhet t& disponojé jo mé pak se 1 Sistem Radivalarmi t€ vértetuar me fatura
tatimore, pagesat pérkatése dhe deklarimin e faturave né sistemin elektromk (&
tatimeve. '

Arpumemtim: Kérkesa e mésipérme bozohet ne nenin 77 te ligiit nr.[62/2020 "Pgr
Prokurimin Publik dhe ne nenin 41, pika 4, shkronja ¢), te VEM nr. 285, daté 19.05.2021 "Pér
miratimin e rregufiave 1¢ prokurimit publik". Kjo kerkese eshte ¢ nevojshme ne menyre ge
sherbimi te realizoher me sukses dhe Brenda afotit te percaliuar ne grafikun e ekzekutimit,

17. Qperatori duhet t& disponoj& minimalisht jo m€ pak se 1 Sistem Kamerash né distancé
t& vértetuar me fatura tatimore dhe pagesat pérkatése dhe deklarimin né tatime.
Arpumemtim: Kérkesa e mésipérme bazohet ne nenin 77 te ligiit nr 162/2020 "Pér

Prokurimin Publik dhie ne nenin 41, pika 4, shkvonja ), te VKM nr. 285, daté 19.05.2021 "Per
miratimin e rregullave ¢ prokurimit publik”. Kjo kerkese eshte ¢ nevojshme ne menyre ge
sherbimi te realizahet me sukses dhe Brenda afatit te percaktuar ne grafikun e ekzekutimit,

18, Operatori Ekonomik duhet t€ disponojé 4 automjste.
Ptr automjetet né pronési té paragiten:
s Certifikatat € pron&sisg,
o Lejet e qarckullimit,
»  Kontrolli teknik,
o Taksat e paguara,
» Siguracioni,
Pér autornjetet me gera t& paragiten:
» Kontraté e lidhur para noterit,
» Certifikatat e pron¥sisé,
s Lejet e garkullimit,

|#




¢ Kontrotli teknik,

» Taksat ¢ paguara,

» Siguracioni,

+ Faturat tatimore 1§ prera nga giradhEngsi pér pagesén perkatése bankare pér
periudh¥n e matrjes s€ mjeteve me qera.

T& giitha Ligencat e kérkuara, certifikatat dhe specifikimet e tjera, jané né pérputhje me
kérkesat e realizimit t& ohjektit t prokurismnit.

Argumemtim; Kérkesa e mésipérme bazohel ne nenin 77 te Hgjit nr. 162/2020 "Pér
Prokurimin Publik dhe ne nenin 41, pika 4, shkvonja<), te VKM nr. 2835, daté 19.05.2021
"per miratimin e rregullave 18 prokurimit publik”. Kjo kerkese eshte e nevojshme we
menyre ge sherbimi te realizohet me sukses dhe Brenda afatit te pereghtuar ne grafikun e

ekze ki inir,

Fridona CEKA Arban MUCA Agli GOXHAJ




Ar f&dam Jashan®, Md. 4, H. 10,
and, Mjesia Bashilake Ne. 5, Tirang - Albanla

Emri | Clertuesit (“Envogjici-Security™ Shop.k

Tel: +355 42 267 843
W, BRI S-Saeguniby Con

Pér: Drejtoria Rajonale e Formimit Profesional Publik Nr.1, Rr. #Asim Yokshi ¥, Lirané.

Pracedura e prokurimii; Procedure me vlers te vopel

Pérshkrim i shkurtér 1 kontratés: “Sherbimi | ruajtjes me punonjes sherbimi nga ora ¢9:00-17:30 me 136 roje
nga & Hena ne te premte (pa perfshire ditet ¢ shiona, te diela si dhic ditet e festave zyrtare), rnajtjen me
sistem alarmi, 10 kamera, DVR, Ilard disk dhe verifikim me grup te gatshem nga ora 17:30-09:00 nga e

Hena nc te Premte dhe oga c shtuna oe te Dicl dhe ditct ¢ festave zyrtare 24 ore™

Publikimi (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike

1 Cmimi total i ofers song Eshte 791,440 leke pa TVSH

2 Cnita total i ofert®s soné Bshté 950,328 leke me TVSH

1 i2 S 13 4 5 6 E I |

Nr | P&rshkrimii Sh&rbimeve Nijésia Basia | Numri total i | Cmimi Oferta n# total ©
: (Muaj) {or.vendroe | rojeve pér Njiési /muaj | (neto) -
: : feve) - o | veadreje :

1. TSherbimi § ruajies me - punonjes T
| sherbimi nga ora 0R:00-17:30 e | ~ 1052 1t 1.26 59,745.61 791,940

l : 1.26 roje npa e Hena ne te preritte |- muaj -
(pa pecfshire ditet e shrona, te | (15:Shkurt
, diela si dhe ditet e . festave _20%_2:
( Zyrtave), ruajtfen me  sistem 3]%‘2};;{}1‘2 P
alarmi, 10 kamera, DVR, Hard IR AN .
disk dhe verifikim me prup te L [
patshem nga ora 17:30-09:00 nga
¢ Hena ne te Premte dhe npa e

i ishtuna me te Diel dhe diter e
festave zwitare 24 ore  per
perivdhen nga data 15.02.2022-
31122022
Oferta Neto ne tofal . 791,940 |

. | T¥WSH (%) 158,388

- Olferia total 950,328

Shpsf "Eurogjici Sceority™ shpk
Administraigri




Ar. "Adar Jashan®, Nd. 4, H, 1q,
Ap3 N osla Bashxlake Ny &, Tirand - Albgnla

Telk +355 42 267 £33
WAL | s-seCU iy eom

ANALIZE KOSTO

[ o Paga baze = 30,000 leke ne migf pa tvsh (Sipas Vendimit te Keshillit te Ministrave N 1025 dlate |

| 1671272020 plus Shiesa 509% mbi pagen baze sipas Nenit 18, shironja g) Ligfit Nv 7352004 “Poy
sherbimin privat te sigurise fizike” = 45,000 leke ne waj per roje. Paga orare eshte = 45,000 leke ne

| ey per roje /174 ore pune ne miudf = 238.62 leke per ore '

_ ]

“Sherbimi i ruajtjes me punonjes sherbimi nga ora 0%:00-17:30 me 126 roje npa ¢ Heng ne te premite {pa
perfshire ditet e shtuna, te diela sj dhe ditet e festave zyrtare), THajtien me sistem alarini, 10 kamera, DVR,
Hard disk dhe verifikim me grup te gatshern nga ora 17:30-09:0) nga e Ifena ne te Premle dhe nga e shtuna ne
te Diel dhe ditet e festave zyriare 24 ore”.Nga datz 15.02.2022 deri ne daten 31122022 {ane 320 dite,ose 1052

I Paga baze = 45,000 leke ne mmaj pa lvsh,

2. Sigurimet jane = 45,000 leke x 16.7% = T,SISlakepa ';f‘yrsh;
3. Total paga + sigorimet = 52,515 leke per tﬂJﬂﬂEﬂluaj

4. Totali paga+Sigurime Eejne .5_2,'515' lcg-ce; perm_]e I]ﬂ mua_] _;{'1.26 X |[l_'.:'?2 muaj = 696.09f leke pa ivsh;

5. Fitimi = 2,230.61 leke ne IIl_l._IE‘.f; _ | R

Ne lidkje me shpenzimet per .plln;:'_rje,' munﬂm te kamerave dhe sinjaleve te alarmit, bejm me dijcs se ne
kemi shpenxime vetem per grupin e gatahieni e do kryejé verlfildmin e siijal alarmit dhe kamerave,

past aparatorat ae I kemi gati te montard pa_si_n'y};'jalgé liequr ende nga objekti.

6. Per kete arsye, shpenzime per sistem alarm1, k

'ér_fa nil'i'_é 'f;rqfiflk_iul me grup te gatshem = 5,000 leke ne
muaj ; ' Cen

7. Vlera per ! roje ne muaj = 59,745,61 leke # iuij pa tyshi;
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MEPUBLIKA B BAgIPENMIGE

MINISTRIA E FINANCAVE DIIE EK(}NDMIS'@
AGIENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DIIE AFTESIVE
DREJTORIA RAJONALE E OFRIMIT T FORMIMIT PROFESIONAL PUBLIK NR.1

Nr. 144 prot . Tirand, mé 23.03.2022

KONTRATE SHERBIMI
Lidhur sot mé dat€ 23.02,2022, Tirang, midis paléve si mé poshté:

DREJTORIA RAJONALE E FORMIMIT PROFESIONAI, PUBLIK NR.1, i p¥rlagésoar nga
titullari i Institucionit Znj, Hangme MATA, me adresé Rr. “Asim Vokshi”, Tirang, qé tani e tutje referoar
“Antoriteti Kontraktor®, -

DHE

“EUROGJICI-SECURITY” sh.p.k, me NIPT K31929010K, me adrest: Njesia Dashkiake Nr. 5, Rr.

“Adem Jashari”, Lagjia 8, Nd&rtesa 4, Hyta 10, Ap.3, Tirang, perfagiisuar nga Z. Lavdrim Giici, ne
ciifsing e Administratorit t& subjektit, g& tani e tutje referuar "Kontraktuesi'

BAZA LIGIORE:

Kjo kontraté hartohet ng bazt 1 dispozitave ligjore t& parashikuara né:

*  Kodi Civit 1 Republikés s8 Shqipérié

» Ligjinr, 162, daté 23.12,.2020, *Pér Prokurimin Publik”

»  Vendim t& K&shillit t&8 Ministrave Nr. 285, datd 19,05.2021“Pér miratimin e rregullave té
profaurinit publik®.

* Ligii Nr.75-2014, date 10.07.2014 "Per sherbimin Private te Sigurise Fizike” dhe akiet nenligjore ne
Zhatim te Hi.

Neni 1
OBJEKTI
Ruajtja dhe Sigurimi Fizik me punoniis shérbimi i Chjeltit: “Shérbim riafije e punonfés shérbimi nga
ora 09:00-17:30 me 1.26 roje nga ¢ hing ni 1¢ premie(pa pérfshiré ditét ¢ shirna, 18 diela si dhe dités e
Jestave zyriare}, ruajtien me sistem alarmi, 10 kamera, DVR, Hard Disk dhe verifikitn mie grup 1€ gatshing
nga org 17:30-09:00 nga e héna né (8 premte dhe 24 oré pér ditét ¢ shtuna, 18 dicla dhe ditd; e Jestave
gprigre”

Neni 2
Qeltimi

I. Kéte kushte t& pergjithshme t& kontratés (KPK) do @ zbatohen pér kryerjen e shorbimeve 1@
prokuruera me and t& procedurés kérkesé pér propozim. ,_,_,,F:;I-.-":.:-__---;
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igji pér Prokurimin Publik né Republikén e Shqiprise parashikon se dispozitat e Kodit Civit
Shqiptar do 18 ¢hatohen pér kontratat & prokurimit publik. [Msa dispozita 1 Kodit Civil jang
rishprehur ng KPK me ggllim qg t€ rrisin transparencén e Kushreve 18 kontratts. Megiitiatg, citiu |
disa dispozitave ket nuk mohon ng asnjé ményré zbatimin & disporitave 18 tiera t& Kodit Civil 12
kisa) kontrate,

N& ményrd t& ngjashme, disa dispozita 1 Ligjit mbi Prokurimin Publik jang rishpeehur ng KPK me
qsllim g ¢ rrisin transparencén e light g& rregution prokurimin publik- Megjithate, citimi i disa
dispozitave kétu nuk mohon né asnjé ményre zhatitin e dispozitave 1§ tjera té Ligjit mbi Prakurimin
Publik mbi t€ drejtat, detyrat dhe detyrimet e paléve.

KPK do t& zhatofien deri né até masé g t& mos [En€ ménjand kushtet ose dispozitat ¢ paraditura ne
piess t¥ tjera (& kontratés.

Kushtet & kontratés pdrfshijng, giithashtu, Kushtet e Veganta 1€ Komtratés (KVK). N& rast se ka njé
Kkanfiikt midis KPK dhe KVIC, KVK do t& mbizotérojng mbi KPK.

Neni 3
Pérkufizime

“Kontraté” do 1é thotd marméveshja e shkruar e lidhur midis Blerdsil Publik dhe Kontraktuesit g
pitchehet nga dokuinentat e tenderit duke pﬁrfsh@rﬁ KPK dhe KVE, & piitha bashkangjitjet dhe
formularét e plotésuar dhe 1& gjitha dokumentat etjera q& pérfshihen né referimin e ¢dao dokumenti.
“Criim Kontrate™ do 18 thotd gmimi g8 1 paguhet Kontraktuesit sipas kontratés pr zhatimin e plot
dhe 12 pérpikié 18 detyrimeve & tij kontaktore.

“Objekt 1 kontratés™ do t€ thoté t& gjitha Shiérbimet qé Konteaktuesi do t€ sigurojé sipas kushteve 1
kontratés. ;
“Palis (1Y do (& thot& nénshkruesit e kontrat¥s.

v Autorite] Kontraktor” do t# thot Aworitet] Kontraktor g gshie pjest & késaj konfrate dhe sipas
dispozitave té k#saj kontrate blen sherbimin. Ky term kudo qe pérdoret ka kuptim t& njéjté me atc te
perkufizuar ne lig.

«K ontraktues” do 1 thotd personi fizik ose juridik q¥ Eshté palé e késaj kontrate dhe sipas dispozitave
t& kitsaj kontrate shet Shérbimet.

“Gharbime” do t& thotd 18 gjithe detyrat g8 do 1€ kryhen nga Kontraktuesi sipas kentratés.

“L'ermat e References” shprehin objekin dhe qéllimin e kentrates, percakiojne detyrat, kérkesat,
abjektivat, shpérndagjen, vendin dhe dorézimin e Shérbimeve g8 do t& sigurohen.

Neni 4
ITartimi i Kontratés

Njoftimi i ofertes fituese do t& sherbeje per hartimin e kontratés midis paléve, e eila duhet t& firmoset
brenda afatit t& shprehur ni Dokumentat e Tenderit.

Egzistenca ¢ kontratés do 18 konfirmohet me nénshkrimin e dokumentit t& kontraté€s duke wupdzuar 1€
gjitha marrveshjet midis paléve.

MNeni 5
Praklikat Korruptive, Konflikil i Tnteresié dhe Kontrolli § Frocesverbaleve

Autortitet: Kontraktues mund 1 kérkojd Giykatés t€ deklaroje 1 paligishme kontratén né se zbulon
se Kontraktuest ka kryer veprime korruptive. Veprimet korruptive pérlshijng veprimet ¢ pérshkruara
nit Nenin 26 1 Ligjit mbi Prokurimin Publik. e
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J-.u-f/ﬁ/ﬂntrakluesi muk duhgt 8 kets fidhje (18 tashme osc 12 shkuara) ma asnjé konsulent ose njési qf ka

marr€ pjesd né pérgatitien e dokumentave t& tenderit per kéte prokurim.

Kontraktues: duhet 1€ lejojé Antoritetin Kontrakiues té inspektojé Hogarité dive procesverhalet ¢ kang
Lidtge me zhatimin ¢ kontratds ose €1 kantrollojé ato me andé t& kontrollordve 1€ eméruar nga
Autorttett Kontraktues.

MNeni G
Informacioni Konhidencial

Kontraktuest dhe Autoriteti Kontraktor duhet t8 mbaing n# konfidencs ¢ giitha dokumentat, t# dhinat
dhe informacionet e fjera t& dhifna nga pala tjetr ng lidhje me kontratén,

Komtrakiuesi mund t'i jap# nenkontraktuesit dokumenta t tilla, t¢ divina ose informacione 2 tera g#
merr nga Autoriteti Kontraktues deri né masén e kErkuer p#r nén-kontraktuesin né ményré gé ai 18
krycp® pungn ¢ G sipas kontatés, ME rast t& tillg, Koniraktuesi duhet t& pérfshii né kontratén & G mc
nénkontraktuesin njg dispoeit€ q& premiton ruajtien & konfidencds sig thuhet né Paragrafin 5.1 mg
siper.

MNeni 7
Frona Intelekiuale

Me pErjashtim t& rasteve kur parashikohet ndryshe nE kontratg, 2 giitha t& drejtat e pronés
intelekiuale ¥ sigureara npa Kontraktuesi gjaté Kontrates do £'1 pérkasin Autoritetit Kontraktues i cili
mund U1 plrdorg ata sipas giykimit t& .

Me pErjashtim ®© rasteve kur parashikehet ndryshe né konwat¥, Furnizuesi, pas pérfundimit
kontratés, dubet t'0 dorfzoie Autoritefi Kontraktues t& giitha raporict dhe 1@ dhnat si hartat,
diegramét, skicimet, specifikimet, planet, statistikat, llogaritiet dhe regjistrat mbéshtetts ose
materialet e filvara, mbledhura ose pregalitura nga Kontraktuesi giaté kontratés. Kontraktuesi mund té
mbapé kopie 1 kétvre dokumentave dhe t& dhénave, por nuk duhet 11 pérdori per gellime g# s kani
lidhje me kantratén pa leje paraprake me shkrim nga Autoriteti Kontraktues,

Kontraktuesi duhct 1 siguraj Autoritetin Kontraktues nga mospérgjepidsia péir shkelpe 1& 18 drejtave
té pronés intelektuale g8 mund t& dalin nga prodhimi ose kryerja e Shérbimeve sipas kontratts,

~E rast se nprihet ndonjE pretendim ose padi kundér Auforiteti Kontraktues ng lidhje m# ndonjé
shkelje ¢ pronds intelekiuate 18 shkaktuar nga zbatimi i konirat®s ose nga pérdorimi | gjgrave &
furnizuara sipas konfratgs, Kontrakivesi duhet i jap# Auteritet Kontraktues ¢ giitha provat dhe
informacionin né posedim t& Xontrakluesit gf kang (& bEjn mé kété padi apo pretendim.

Neni 8
Dretyrimet ¢ Pérgjithshme t& Kontraktuesit

Kontraktuesi duhet ¢ kryej# Sh¥rbimet dhe permbushi delyrimet e tij me t€ giitha pérpjekjet,
eficiente dhe ekonomike ni pajtim me teknikat dhe praktikat profesionale te praneara ne pérgjithiai,
Kontrakiuesi duhet 1@ ndjeké praktika té shéndosha t& bizmesit dhe t& pérdorg (eknologi 8 avancuar
dhe t& pershtatshine s dhe metods 1€ sigurta,

MN& se kontrata kérkon kryerjen ¢ shérbimeve kEshillimore profesionale, Kontrakiuesi duhet t veproje
giithmon# si nj& k&shillues besnik | Auteriteti Kontraktues, n€ pajtimn me megullat dhe kodin e sjelljes
1& profesionit 1€ tij dhe duhet q& t& mbéshtes] dhe iajé gjithmong interesin publik,

MNé se komtrata kérkon keverjen e sheérbimeve késhillimore profesionale, Kontraktuesi duhet
ushtroj kujdes t¢ plow€ ng mardhéniet me palél ¢ treta duke pérfshire redian dhe nuk duhet 88 mané
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Netyrimet ¢ Veganta t& Kontraktuesit

Kontraktuesi duhet 1 kryejé té gjitha Sherbimet sig specifikohet tek Termat e Refercnces.
Kontraktuesi duhet ' paraqest Autaritetit Kontraktues t& giitha sherbimet, né sasité e pércakiuara, sig
kérkohen nga kontrata duke perfshirg, por jo t8 kufizuara nga, t& gjitha raportet, dokumentat, studime,
skicimet dhe planimetrité,

Kontraktues duhet t& sigurejé raportet e lidhura me zbatitnin ¢ Shérbumeve sig kérkohet né konteat€,

MNeni 10
Specifikime dhe Skicime _

Né se kontrata kérken shérbime skicimi, Kontrakwesi duhet t& pregatisi 18 giitha specifikimet dhe
skicimet duke pérdorur sisteine t€ pranuara dhe t& njohura né pirgjithst (& pranueshme pér Autoritetet
Kontraktues dhe t& mari parasysh standartet mé & fundit. '

Nése kontrata kérkon sherbime skicimi, Kontraktuesi duhet ¢ sigurojé se t& giitha specifikimet,
skicimet dhe kérkesat e tjera jang pregatitur n¥ bazé asnjanése pérsa i pérket nigjes s€ konkurenels
né prokurimin ¢ objekteve té skicimit,

Neni 11
Lejet dle Ligensat

Kontraktuesi do 1€ jeté pérgjegiés pér sigurimin ¢ lejeve o3e ligensave sipas kérkesave t& Ligjeve €
Republikés s¢ Shqipérisé pr kryerjen e Shérbimeve né kété kontraté vec rastit kur palet bien dakard
ndryshe.

Neni 12 |
Hegja dhe Zévendiésimi i Personelit Kryesor

Keontraktuesi duhet t€ siguroj aprovim paraprak me shkrim nga Autoriteti Kontrakiues pérpara
hegjes ose ztvendésimil t& personelit kryesor sig pershkruhet né oferten e Kontrakiuesit.

Kontrakiuesi do t& z8vendésajé ¢do punonjés nése Autoriteti Kontraktues zbulon se personi ka kryer
yeprime & jasht&ligishme ose Auloriteti Konlraktues gshti mjaft i pak&naqur nga puna e personit.
Niise behet & nevojshme 1¢ zévendésohet ndonjé nga personeli kryesor, Kontraktuesi duhet t& sipurojé
si zévendésues njé person me kualifikime ekuivalente ose mé te mira.

¥ontraktuesi do t& paguajé kosto shiesé pér zévendésimin e personelit kryesor me pérjashtim kur
shkaku 1 zévendésimit ka ardhur nga neglizhenca ose mungesa ¢ kujdesit 8 Autoriteti Kortraktues,

Neni 13
Vendndodhja

Sherbimet duhet 8 kryhen ng vendin ose vendet e specifikuara né kontraté.
Drejtoria Rajonale ¢ Formimit Profesional Publik Nr.1, me adrese: Ry, “Asim Vokshi”, Tirané.

Neni 14
Cmimi i Kontratés

1. Cmimi i kontratés eshte gmimi i ofruar n¢ oferten & Kontraktuesit dhe | pranuar nga Autoriteti
Kontrakives.
2. Viera e parashikuar e kontrates eshte 772,567.34 leké pa TVSH dhe 926,840.8 Ické me TVSH.




Neni 15
Afatet e Papesés

Cmimi 1 kontratés, duke pérfshirg cdo pagest parapreke, duhet t& paguhen né koh# si¢ specifikohet ng
kontraté,

Me pérjashtim kur parashikohet nga njé dispozité tjetér né kontraté, pagesa duhet berd né monsdhs
Shqiptare. Kursi 1 shkémbimit { monedhave t& ndryshme do 8 jet& kuesi | Bankes se Shoiperise né
ditén kur st dérguar njoftini { kentratés pér botim.

We perjashtim kur parashikoehet nga njé dispozité tjetér n# konlrat, pagesa pér shirbimet do 1# behet
brenda 30 ditéve kalendarike nga dita qc jan® kryer Shérbimet, dorézimi i fatures ose arritur, ose nga
dita e matrjes s& kérkesés pr pagesé cilado 1 jet& mé ¢ vons,

Data e pagesds do 1 jdte dita q& fondet debitohen nga llogaria e Autoritetit Kontraktues.

Neni 16
Vonesa né Birjen e Pagesiis
Neé rast t# verifikimit € voncsave né kryerjen e pagesave nga ana e Autoritetit Kontraktor, megjithése
kentraktuesi ka pérmbushiur 18 giitha detyrimet e tij né pérputhie me kushtet e kontratés, detyrimet e
prapainbetura dhe kamatévonesat pérkatése do t& kryhen né perputhje me parashikimet e ligiit nr.
48/2014 "P¥r pagesat & vonuara né detyrimet kontraktore e tregare®.

Neni 17
Ndryshimi i Ligjeve dhe Rregulloreve
Nise pas datfs s€ dorézimit 18 ofertave ose datés s& nénshkomit 3 kontratés, ndanjé ligj ose akte
nénligior né Republikén e Shqipérisé hyn né fugj ose ndryshon dhe ndiken kushtet, duke pérfshirs
datén e dorézimit ose gmimin e kontratss, kushtet ose ¢mimi i kontratds do ta rrcgullohien ng atg mase
sa kentraktuesi éshig ndikuar né p&rmbushjen e detyrimeve 1€ Hj sipas kontratés

MNemi 18
Forea Madhore

Keontrakiuesi nuk duhet 1 mbaj# pérgjegjési per humbjen e depozités s& kontrates, démet e likeiduara
ose ndEmprerjen plir mosplotésim nése dhe deri né masén q2 vonesa nd zbatim ose ndonjé déshtim tjerdr
né zbatimin e detyrimeve 18 tij sipas kontratés vijng si rezultat i ndodhjes sé Forcés Madhore.

Pér qétlimet e kétij neni “Forc& Madhore” do t& thot& nj# ngjarje e paparashikueshme jasht¢ kontvotlit
t¢ Kontraktuesit mbi fajin ose neglizhimin. Ngjarje t& tilla mund perfshijng, por nuk jang t¢ limiteara
nga, veprimet e Autoritelit Kontraktues gofté n# kapacitetin e tij sovran ose kontrakiual, lufta ose
revalucionet, 2farr, pérmbytja, termeti, epidemits, shiréngime t8 karantings dhe embargo tranziti.

Né se ndodh ndonj€ situaté e Forcés Madhore, Kontrakiuesi duhet 18 njoftojé menjchere Autoriteti
Kontraktues, Me périashtim kur Autoriteti Kontrakiues Jjep direktiva t& ndryshime, Kontraktuesi duhet
t& vazhdoj€ t& zbatojit detyrimet e tij sipas kontratés n& masén praktikislt ¢ arsyeshme dhe duhet ta
kéfrkoje té giitha mjetet e arsyeshme p#r zbatimin & nuk pengobet nga Forca Madhore.

Meni 19
Yonesa né Zbatim dhe Zgiatja e Afatit

Me perjashtim kur parashikohet ndryshe, Kontraktuesi duhet 1 filloj& zbatimin & konrratss tnenjéhar
pas nénshkrimit t& saj.

Me pérjashtim & rastit kur Autoriteti Kontrakiues &shté dakord per zgiaye & afatit 8 kontratds,
Autoriteti Kontraktues ka té drejte @ likuidoj& démet pér vonesén nd zbatim nése Kontraktuest

déshton né kryerjan e Sh&rbimeve brenda periudhés sé Kontrat -J_'\__‘-'E.Ejf_'j;-




i Autaritcti Komraktues mund t€ zbresé shumen e démeve 1 likuideara q& duhet paguar nga shuma e
pages#s ndaf Kontraktuesit. Né rast 1€ fillé Autoriteti Kontraktues duliet i japt kontrakiuesit njoftim
me shkrim pEr shumén dhe arsyen ¢ zbritjes.

Autoriteti Kontrakives do ¢ jeté dakort pér nj8 zgjatje 1& afatit o rastin e Forcés Madhore.

5. Autoriteti Kontrakines mund & jetg dakorl pér zgjatje 1€ afatit edhe né rrethana t& tjera nése fshid ne
interesin publik pér 1 béré kétd, Ne rast se Kontraktuesi ndeshet me kushte q& pengojné zbatirmin vé
koht, Konirakiuesi duhet t& njoltoj& menjehere Autoritetin Kontraktor me shkrim pEr vongsen,
shkakun dhe datén & propozuar € pérfundimit 1 Sherbimeve. Awtoriteti Kontrakior duhet t& vlerésoé
kérkesén. Nese Awtoriteti Kontraktor #shtd dakort me vomesen, zgjatia do t& hyjd n¥ fugl me nj#
amendament me shkrim & kontratés t& nénshkruar npa Autoriteti Kontraktor dhe Kontraktuesi.

Neai 20
Likuidimi i Démeve pér Dorézimin e Vonoar

Démet e likuidueshme pér kryerjen e vonuar ¢ Shrbimeve do t& llogariten me tarifat ¢ mnépashline
ditere:

a)  Dér kontratat me periudh® zbatimi jo me shumé se 6 nuaj, tarifa ditore do t& jetd 4/1000 1
vlergs koresponduese € mbetur pa u zbatuar nga emimi total i kontratés por kjo vierd do
llogaritet minimalisht mbi 25% t6 vlerds s& kontratés, :

b} Pérkontratat me periudh& zbatimi jo me shumé se 12 muaj, tarifa ditorz do t& jeté 271000 &
vlerés koresponduese t& mbetur pa u zbatuar nga cmimi total i koniragés por kjo vier# do 1@
Hogaritet minimalisht mbi 25% t& vierss s& kontratés.

¢} Pér kantratat me periudhé zbatimi mE shuing se 12 nmeaj, tarifa ditere do & jete 11000 &
vlerds koresponducse té mbetur pa u zbatuar nga emimi total i kontratés por kjo vlerg do t
lloparitet minimalisht mbi 25% t€ vlerss s& kontratis, %

Newi 21
Negociatat dhe Amendamentet
i. Pal#t nuk do 1€ negocioing ndryshime ose amendamente t8 asnjE elementi 18 kontrates qit do 8

ndryshorite mjaftueshém kushtet g8 pErb&jne bazén e perzgiedhjes 58 Kontrakivesit.

2. Asnjé amendament ose variacion tietdr i kontrat¥s nuk do té jetg i viefshém pa gEné me shkrim, me
daté, ' referohet shprehimisht kontrats dhe nénshkruhet nga njs pérfagsues 1 awtorizoar i
Kontraktuesit dhe Autoritetit Kontrakter.

3. Cdo hegje dore nga té drejtat, pushtetet ose ndregjet g€ mund t& bhen npa palét sipas kortratgs duhet
t& b&het me shkrim, t& keté daté dhe & firmoset nga nj€ pérfagsues 1 autorizuar i palds gif hen kite
doréhegje dhe duhet té specifikojé 18 drejtén dhe masin né 1& cilen ajo fEshohet.

MNeni 22
Ndryshimi | Porasisg

Autoriteti Kontraktor rezervon t& drejtén t& porosisé Shérbime shiess deri ng 1j€ sasi q& nuk i kalon
20% t& gmimit total t& kontratés, Cdo porosi shtesé duhet (& behet ne ményré komsistente me rregulial
dhe procedurat e parashikvara né Ligjin mbi Prokurimin Publik, Kjo dispozite nuk zbatohet per kete
kontrate.

Nenj 23
_ ~dérprerja pEr Mosplotésim
1. Auteriteti Kontraktor mund & ndérpresg kontratin n& t8rési ose pjesérisht nése:
a) Kontrakfuesi déshton 18 kryejé Shrbimet brenda periudhes s& specifikuar n# kontraté ose
brenda zgfaties 8 dhéng; ose,
b} Kontraktuesi dishton t& zhatoj& ndonj€ detyrim tjeter t& kontratis.




Autoriteti Kantraktor duhet t japi Kontrakluesit njoftim me shikrim pér ndérprerjen pér mosplotésim
dhe t' japi Kontraktuesit 15 ditd 1 ndreqd mosplotsimin me pérashtim kur ndérprerja Eshte berd pér
vepritne kerruptive ose & paligishme, rast né t€ cilin ndérprerja do 1€ jeté e menighershne.

Neni 24
MNdérprerja pér Shkak té Falimentimit

1. Autoriteti Kontraktor mund 8 ndépresé kentratén n& ¢do kohe ndse Kantraktuesi falimentan ose
bEhet | paalll 18 paguals,
2. Autgritetl Kontraktor duhet ' japi Kontraktuesit njoftim me shkeim pér nd&rprerjen.

Neni 25
Ndiérprerja pir Shkak & Interesit Poblik

1. Autoriteti Konwaktor mund t& ndérpres kontratén n# ¢do kohi nése pivkon s¢ ky veprim duhet
nd@nnareé per t'i shérbyer sa mé mird interesit publik.

2. Autoriteti Kentraktor duhet t'1 japi Kotiteaktuesit taimérim me shkeim pér ndérprarjen 30 dite perpara.

3. Autoriteti Kontraktor duhet t¢ paguajé Kontraktuesin pér t& githa Shérbimet e kryera pérpara ndéiprerjes
dhe duhet 1"l papuajié Kontraktuesit démet e shkaklvara plr kryerjen e pjesshme & Shérbimeve. N&
llogaritien e shumés s& démeve, Kontrakwesi do t¢ kérkohet t§ ndérmaret (& gjitha vepriunet ¢
nevojstume par & minimizuar démet.

Neni 26
Transferimi i t& Drejtave
Kontraktuesi nuk duhet t& transferajg, {&résisht ose pjesérisht, detyrimet e tij sipas kontratés me N
petrjashtim kur jepet miratimi paraprak | Autoritefit Kontrakior. ’

Nepi 27
Baza Ligjore

Kontrata do 1& megullohet nga dispozitat £ legjislacionit shqiptar né fugi.

Ncni 28
Zgjidhja e Mosmarréveshjeve

1. Autoriteti Kontraktor dhe Kontraktuesi duhet t& b&n& ¢do pérpjekije t zgjidhin mosmarréveshjet ose
konfliktet e ndodhura midis tyre ose né lidhje me k&€ marréveshje me negecinta direkte,

2. Nese palét déshtojnd né zgjidhjen & mosmarréveshjes ose konfliktit, problemet do ¢ konsiderahen me
ané t& zgjidhjes 58 marréveshjeve sipas kontratés dhe procedurave juridike ne fuqi sipas legjislacionit
tg Republikes s& Shqipérisg,

Neaoi 29
Pérfagbzimi i Paléve

1. (do pald duhet 1% emeérojé me shkrim rj# person ose post organizativ, q& do t& jetlt pérgjepi®s, ng
emir \& palés, pér martjen ¢ kormunikatave dhe pér pérfagésimin e palés ng g&shtjet e lidhura ne
egzekutimin e kontratds.

2. Secila pale dubet i |a)méroj# palén tjetdr menjheré pér ndonjé ndryshim né emérimin &
pérfagésuesit t& palés. Nese njra palg déshton # lajméroig, duhet 18 marri pérsipér ¢do hwmbje &
shkaktuar nga deshtimi pér t& dhéné njoftimn 18 mjaftuesh&m.




rd
&

A Paltt mund t& emEroing persona ose njési organizative shiest pHir t& pérfagsuar palén ng veprime ose

' veprimtari t€ veganta njoftimi me shirim né (& ¢ilin rast duhet dhéng dhe duhet té péreaktaje shtrirjen
g autoritetit té pérfagruesit. '

4, Pérfaqesucst pér awtoritetin kordrakeor:

5. Pér operatorin ekonomik: Dr Teknik Z. Isuf Giici, Mob: 0677198657, Email:
Juristeuropjicii gmail.com

Neni 30
Lajmérimet

C.do laimirim i dhéné nga njgra palé tjetrés sipas kontratés duhet t€ behet me shkrim n# adrestn ¢
specifikuar né komraté,

MNeni 31
Lloparitja e Alateve

T¢ githa referencat e ditéve do 18 jeng dit& kalendarike me pErjashtim té rasteve kur parashikohet
ndryshe,

KUSHTET E VECANTA

Kushtet e veganta 1& Kontratés hartohen ng p&rputhje me objektin konkret (8 kontratés. Né rast se ka
rmospErputhie midis KPK dhe KVE do 18 mbizotérojne Kushtet e veganta 18 kontratés,

Neni 1
FALET

DREJTORIA RAJONALE E FORMIMIT PROFESIONAL PUBLTIK NR.1, i pérfagésuar nga
titullari i Institucionit Znj. Hangime MATA, me adresé Rr. “Asim Vokshi”, Tirang, q& tani & tutje referear
*Autoriteti Kootraktor®,

DHE

“EUROGICI-SECURITY " sh.p.k, me NIPT K31929010K, me adrest: Njcsia Bashkiake Nr. 5, Rruga
Adem Jashari, Lagjia 8, Ndertesa 4, Hyrja 10, Ap. 3, Tirang, périaqtsuar nga Z. Lavdrim Gjici, ng
cilésing ¢ Administratorit, & tani ¢ witje refervar " Kontraktoesi”

Nenid
OBJEKTI i koniratés
Ruajtja dhe Sigurimi Fizik me punonjés shérbimi i Objektit: “Shérbim ruajtfe e pronjés sh¥rbin nga
ara GR:00-17:30 me 1,26 roje nga € hi¥pna n& 1 prenite (po périshird ditér e shtunn, & diela s dite dités 2
Jestiave Zyrtare), rudjiien me sistein alaroid, 10 kamera, DVR, Hard Disk dhe verifihin me grup 1€ gatshim
g ora I7:30-09:00 nga e héna né (& premte dhe 24 ord pér ditéf ¢ shruna, té dicla dhe ditét e festave
erriare”

Neni 3
¥lera e Kontrates

Viera e parashikuar ¢ kontrates eshte 772,367.34 leké pa TVEH dhe 926,840.8 leka me TVSH.

Neni 4




L
L

. Fillimi i Koniratis
i kontratg fillon nga data 23.02.2022 deri me dats 31.12.2022,

Neni 5
Vendndodhin e Shirbimeve

Direjtoria Rajonale e Farmimit Profesional Publik Nr.1, me adrese: Rr. “Asim Vohshi®, Tirank.

Neni 6
Kushtet ¢ Pagesés
Pagesa per sheérbimin dubet biérk sipas skedarit té méposhtén:

Pagesa pér shérbimin ¢ kryer duhet (¢ b&het nga Awtoriteti Kontraktor, nepérimjet Bank#s Union, ne

Numrin e Liogarise: [11100639020113 TBAN A1502141120901 15 100639020113,

(do pagese pEr shérbimin ¢ kryer ¢do muaj nga Furnizuesi, do t6 kryhet Brenda  datés 108 cda muaji.

Né rast vonese pre] afatit 10 ditor nga ana e Autoritetit Kontrakior | Ogperatori Ekenornik ka f drejis 18
kérkoid démet ¢ likujdueshme,

Pagesa do t& kryhet kundrejt paragitjes nga Furnizuesi 18 dokumentave 12 méposht e

. Faturés tatimore 18 shitjes

Monedha e pagesés, do 1€ jeté né moneche Shaiptare (Lek),

Neni 7
Dispozita 68 Fundit
Nese mnik mund te arnifiet zgjidhja ¢ mosmarrveshjeve n# ugé migisore, secila palt mund 18 kérkajé
zgjidhjen né rugk giyqéisore 1@ mosmarrveshies prané Gjykatés Administrative 1 Shkallés sé Parg Tirans,

TE tjera

Kjo kontraté hartohet né 4 (katér) kopje dhe nénshkruhet dhe vuloset me vullnetin ¢ Jirs 18 paléve ni
gdo fage .
e kopje i jepet Shoqerisé Kontrakivese, ndérsa {tre) kopjet e tiera Antoritetit Kontraktar,
AUTORITETI KONTRAKTOR KONTRAKTUESI
DREJTORIA RAJONALE E OFRIMIT

TE FORMIMIT “EUROGIICI-SECURITY” SH.P.K
PROFESIONALANBETE NR. ADMINISTRATOR . ™

TITULLARSY o 52 Z. Lavdrim: GJICT =0
Hanéme MAT, Jye oo SRS




Institucioni IDRFPPNL Tirans ' ) 1

WIFTI-i JFERTACOA W

Kod Instituciont 1010218 _ .
Entiteti { Qeverisjas (001 Nr. i Kuponit o HE f%’_i?f':]
Dristrikti {TDO)} 3535

URDHER - SHPENZIM!
R (17 | DATE Igimzfznzz ]

Nr. | Funanjesve !

Struktura e lloyarive SHUMA,
Nr. G K Kod Llogarfa Nen Kod ne ObJokti | shpenzimit
f- ap- Program |Ekonomike| Llogaria projekti Leke
Obligim konlrate sherbime te
il 10 1 10550 602 6022008 [ 91013AD 8926,841.00 sigurimit dhe ruajties se institucionit
TOTAL| ME SHIFRA 2926,841.00
i i i ii ind & dyz
TOTALI ME FJALE :ﬁ?;e gind e njezet e gjashte mije e lste qind & dyzet
Te dhena per kreditorin perfitues : Dekumentat ng)itur Urdher Shpenzimit:
Ermr) | perfituesit: mertimi r. Dokumant Oate Dokurmant)
EUROGJICHSECURITY SHPK Cek OBLIGIM KONTRATE 2410242022
NPT  K31929010K SHERBIMT RUAITIE
Nr.ilog. bank.  1111006390207113 phirim 5?::2}‘:;?;5‘;;;20;;
Emriibankés:  UNION BANK Te tiera PROT 134, KONTRATE
Adresa @ bankés:  ALS0 2141 1209 0111 1005 3402 SHERBIMI DATE
0113 23.02.2022 NR PROT
T 134,
PER INSTITUCIONIN PER DEGEM E THESARIT
i — _;'F“’E a4
Aprovuar dale i " Ve '
URDHERUESI KONTABILISTI NEPUNESI | THESARIT
2 LI J"’/ I .
- M s T &
[ ] Ao QJ (.0 ¢ \ T 3
~ o
ARG
) . L ﬂ
Shenim : Qelizat per "Nr. i kuponit” dhe "Aprovuar date”, ploteschen nga nepunesi f Ofg: Thesarit

Formatii ketij Urdher Shpeazimi eshte miratuar nga Ministel f Fiflancave me shkresen nr.5135 date 27.05.2009



nstitucloni D.RFPP.MNA Tiana
W -
NPT JF2IBODA M
Kod Institucioni (1610218 i o
Entlteti f Qoverisfes |00t Mr. i Kupanit EB BO523 ) __]
Distitkti (TDO) 3535
= |
URDHER - SHPENZIMI
MR, [22 | DATE [04/03/2022
Nr. i Punonjesva ! -l
Struktura a llogarive SHUMA -
Nr. G Ka Kod Llogaria Nen Kod ne Objekti i shpenzimil
T P Program |Ekonomike| Ulogaria | projakt leke
Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes
1
10 1 10550 aaz2 6022008 | 9101340 17,824.00 SHKURT 2022
TOTALI ME SHIFRA 17.824.00
n . — - -
TOTALI ME FJALE Shtatembedhjete mije e tete gind e njezet e kater

Te dhena par kreditorin peritues

Emmiri i perfituesit:

EUROGJICI-SECURITY SHPK

NIPT-i:
Mr.
Eniri i bankés:

Adresa & bankés:

H3I1923010K
111100639020113
UNFON BAMNK

AL50214 1120801 11100638020113

leq. bank.

PER INSTITUCIONIN

URDHERVES!

Dokumentat nglitur Urdher Shpanzimit:

= mortim/[ r. Dokumant! sla Dokumenti
Kk URCHER PROK NR 55 DT 04/0372022
05/02/2022 NR PROT
Ririm 134, KONTRATE B
SHERBAMI DATE
Te tjera 23.002.2022 NR PROT
194, FAT NR 16/2022,
DATE 28/02720232

KONTABILISTI

PER DEGEN E THESARIT

Aproyuar date / %’?ﬂ

NEPUNES ITHESARIT

e paree  Frio s

F-::rmah ¥ ketu

Brg, oﬁ\auf{i

i /C{_'MLLZ; ;
//'j//

“Nriku?omt dhe “Aprovuar date”, ploteschen nga nepunes | Deges se Thasarit
Urdher Shpenzimi eshte miratuar nga Ministr] | Financave me shkresen nr. 5135 date 27.05.2009



, Shités
emr:  EUROGIICI SECURITY SHPK
Eml tregtar: EURDGIICT SECURITY SHPK
NIPT: K31929010K
Afrasa:  RAruga Adem JashariLagjia nr B,Ndertesa 4,Hyrja 16.4p 3,Nesla Bashkiake nr 5.
Qrleti dive Kodf postar: TIRANE
Ghtetiz  Albanla
Adresd elektronikar 9923 K3119209010K
INFORMACIONE TE FATURES

Kodi # Emel @ lfafit L Falerds: 388 7 Faturé tatimaore
Specifikimi i sfangarlid:  urnicen.eu:enl18S31: 2017
Lieji ! Procesit: P2 Faturimi | déegesave t& malirave dhe shérblmeve bazuar né n)# kantrate
Faturé borxth i keq:  false

TE DHENAT £ FATURES

Romn | faturés! 1642022
Data dhe ara e [Eshimt 08 faturds:  2B.02.2022 14:%7:23
Menedha o faburds:  ALL
Mongdha e tlogadities =6 TVSH-5&:  1,000000
Oata g Dt 1§ podudhgs 52 Faturimie: 23.02.2022
Data @ mddrinlt (& penudhes 58 faturirlit: 28.02.2022
Ko 1 wedcit 0 pshirimt o2 Njesl &hifje Qendrora {st395:h135), Rruga Adem lathari JLag)ia ar B, Mdactesa 4, Hy -2 10,4p 3, Hjeris
VECrimArisE 50 biznesit: Baztksake ar 5. | Timne, Afbanla
4ooiteperstant;  Sllvana Gjoni {gq57Fowd 10y
WIGE: RETEfGIG-b 7 Pc-4cOf-BdY7-a1aa 5339902k
MELF: 2MBACIFSS6B21 2C4104BBB AFACDELSD

BLEREST / KLTENTT

Emd:  Drejteda & Formimit Profesional Nr.1
Emcl treglar:  Greftoria e Farmimit Profesionat Nr.1
MIET  132318004M
Adresar  Tirane
Shiali;  Alkania
Adresa efekfronike; 9923 172318004N

vy Pdr b guthe intsrnaconal ére ndined kanla'kloni:
Crreflonia & PArguthshrme o Tatimraye
- D PT Humri § T&'Efunlt DEDD 14 14
E-Malizn zoe s o

R gy o
;””‘1 Mgrpsa- Rrugar.‘_i-n Bue '3, Tirana 1000, Albasia

P 18 gpha infarmagionet dra nd.hime kanLidgn.
Animreda Kambtere g Shaqérisa 58 Informacan:
[] Sumri Tekfont 355422 77750

E-Mail cinus 2o_supraet Toesli o 3

Ad-asa: Rr. Paca &pn Pali: 1|, 4 3, Tranatodd.




ARTIKLUT F FATURES
Pé&rshkrimi 1 Mat|lt a5e Shérbimit Cmim| broto pér njgsl Vlera e zbritjes Kod: 1 TWSH
M. Hjésia & Matjes Ulja & gmimilt \Viera e shtecés
Sa5ia cmimi brubo par n)ési viera nate pa TW5SH Shkalla e TVSH
shitje & punimeva dbe e sherblmeve 14 853,33 0,00 S-YAT
1 Copé 080
1.000 17 824 .40 14 B53.33

SHTESE NE NIVEL FATURE
Kadi | TSH-5&  Shkalla & TWSH-56 * Vlera e tatueshme . Shumd & TVSH-s8

S-4AT 20 : 14 853,33 . 2570,67
TOTAL WE ALL
Shurnal totale nete L8 arlikufve; 14 B53,%3 ALL
SAuma totale pa TWSH: 14 853,33 ALL
Shuma tatale & TWEH-58; 2970,67 AlL
Shuma totale me NSH: 17 824,00 ALL
SHLTS & pIguar: 0,000 ALL
) Efuma € rrumBulilakimit: 0,00 ALL
Shuma tetals & mbstur p&r Eu paguar: 17 824,00 ALL

bt ¢, Pertég haintormacionst dha nd na kanka'slani:

¢ r 2 Fe I A
Drejioria & Pérs thshra s Tatmeve r 1 giitha i larmacanet ghe ndikma «orlakion

Arenca Kombétare a Shoqk-56 s [n"ormaganil
Rirmrii Teteforit  +355 422 77730
E-Mak wor .o oz sopnoTona o

Adgsa: Ar Pzpa G Batiil N-'.E. Tiranz* 03,

L d et L

" ;yprY  Adrese: Rruga Gin Bua Shpats, Tirens 1000, Albz~a




INFORMACIONI [ PEGESES

Al | pagesds

30.03.2022

emr i Nogarisg:
1ean:

Emr f bankés:
Pérshkrimy | pagesds;

SHENIME

Lnion Bank

ALS0214112090111 10063902081
Union Bank

ACCOUNT

Té g, tha alarmazioal 4 reoahnrs
pr pgeagn & aeser Talurg murd e
genden ra kE# iod OF

L ., Pér L& g; tha infarriacianat dhe nd mé konlakiani,
" Drejtoria o PEAgiTkshme @ Tatmasa

- DPT Murrr | Telsfzrit: DEOD 14 14

-

r
L

E-Mai: e ~uoin_ dopirel s gav el
” %  Adrosa Resgd Gin Bue Bhagta, Tirana 1000, Albania

Té gita riforrataret ne Bl jema
kg Tarure rrodd UG 5hhen ra FEe
Kol OR

Ferte gytha riormagoast dha ndinmra sonlakipe
Agiercia Mombd!are & 3h00brisa 58 fnformacenit
[ Hemn ) Telefonit +355 422 77750
EcMail:enva’ s wrsun fianh o &

Adresa: Re Rapa G.on Paid il He 3, Tirena1003,



Instilugjen [DR.F.P.P.NIL1 Tirane
et T
HEPTI-] JFZIE004 N
Kad Institucionl 1010218 = :I
i it |JUES
Entiletii Qeverisjes (00 Nr, | Kuponit [ , .
Distrikli (TDO) 3535
URDHER - SHPENZIMI
NR. (38 | DATE [07/0412022 |

Nr. i Punonjesve r |

Struktura e llogarive SHUMA

Nr. & K Kod Llogaria Men ¥ad ne Chbjekt | shpenzimlt
F ap- Program |Ekonomlke| Llogaria | projekti Leke
Sherbime te sigurimil dhe ruajties
11 10 1 10550 602 6022008 | 91013AD 92,090.00| s 2027
TOTALI ME SHIFRA 9%,090.00

i TOTALI ME FJALE Nenledhjete e dy mije e nentedhjete

Dokumentat ngjitur Urdher Shpenzimit:

Te dhana per kreditorin perfitues :

Ernri i perfituesit:

EUROGICI-SECURITY SHPK

NIPT-i.

K31528010K

Mr. lleg, bank.

141100635020113

Emri i bankés:
Adresa e bankés:

UNION BANK

AL30214112080111100628020113

URDHERUES!

PER INSTITUCIONIN

o]

, K (o €

1

Shenim : Eleh/pfper‘rﬁr

- :'-"I""

KONTABILESTI

Emartiml

Wr. Dokumenti [Bate Dokumenti

ek

kil

Te tjera

LIRDHER PROX NR S5 DT 07/04/2022
9/02,/2022 N PROT
134, KONTRATE
SHERBIMI DATE
23.02.2022 NR FROT
124, FAT NR A042072,

DATE 310372022

PER DEGEM E THESARIT

Apmuuar dale (I’/ [l

NEPLINESi | THESARIT




Shitds

Emri;

Ertrd treglar:

MNIPT:

Adresa:

Qyietl dhe Kodf pastar:
Shleti

Adresa elgktronika:

INFORMACTONE TE FATURES

BURCGIIC] SECURITY SHPK
EUROGICT SECLRITY SHFX
K3192%010K

Rruga Adem Jashari,Lagila nr 8,Ndertesa 4,Hyrla 10,Ap 3,Njesia Bashklake nr 5.

TIRANE
Albanla
0923 K31920010K

Kodi f Emir i lofit t8 falbyrSs:
Epecifikimi | standartid:
Liafl i Procagit;

388 / Faturg tatimore
urricen eu:enls931 2017

P2 Faturimi | dérgesave L& mallrave Fha shérbimeve bazuar ne nié ontratd

Faturé borah | keg:  false
TE DHENAT E FATURES
Momri 1 faturés: 40,2022
Date ghe ara o EsAImIE té faturés: 31.03.2022 14:19:56
Mamedha e faturés:  ALL
Manredha @ logarities £8 TIYSH-sér 1,.000000
Data e (il it 88 penodhids 58 fadorinits 01.03, 2022
Data @ mbarmit 68 penudhes £ faturimier 31.03.2022

Rod i wondd be wshtrimit 8
vEGNMEanse 58 Dizaesit:
Kagi | gperkent

WIVE:
NELF:

BLERESI / KLIENTI

ijesi Stbje Qendrore (SEE95 1135}, Rruga ACen T2shar, Lagela nr 3, Nderesa 4 Hyrja 10,4p 3 K23

Eaghkipke nr 5. | Tirarg, Albadia
Silvang Gloni (gg5s7 7zwd10)

f3e0d464-0741-48fe-adcb-35f2e L0050
EDB6I210B1BBEE5D4 570BCIFAAIIETE]D

Ermer:

Emrd tregtar:

MIPT:

Atfress:

Shteti:

Adresa efertronike;

SEHie,  PRAHE QNG iessmmacions! dha ndinmd konlakion:
Dreturia & Parglhshme o Tatimete

LY
By r .. .‘ ;:
EDPT Wumei | Telaforal: 0800 14 14

E-Mail:cn, sica_suprerftaimz.goy al
F * Adresa Rroge Giin Bue Shoate, Tirana 1000, A ban'a

LI

Drajtoria & Formimit Frofeslonal Mr.1
Drejtoria & Formimit Profesional Nr.1
J72318004N

Tirane

Albania

9923 172318004

Far 3 gpiha n'srmedonet gra adinned kwntakbon
Agjencid ¥orrbelara & Bhogerisk sb lnfornasbonit
Muerei | Te'efor b #355 422 77750
E-Mlad e iy o s frw i g ek
Arjresy; Ft, Papa Gon Pal il Hr 3, Tiramatodd

s



5h vmat tuta.fe neto té artikisfue:

Shuma totale P

Shuma totale e TVSH-55:

Shuma totale m
Shuma e

Shuma e rrumbutiakinit:
Shuma totala g mibelur pir LU paguar:

o LI FEr th g, tha Infarmacanal de ndikn konekeoni:
Drajioria & P&rg,tharma a Tatmaye
= DPT Hurmr i Talederd. 0300 14 14
E-Malipraes: Suppullilase ooy &

J'J ‘il “ Adreza- Rruga Giin B¢ Shpate, Tirana 1000, Alkanla

7
A Y :

ARTIKUIT E FATURES

Parenkriml i Malllt ose Shisbimit Cmirnt bratg pitr njsl.
Nr. fjitsia e Matjes : L!Ija & ¢mimit
Sagia Cmimi h_ru'l:n pér niesl
Shitje e punimeve dhe ¢ sherblmoye 76 741,87
1 Copé

1,000 a2 090,00

BHTESE NE NIVEL FATURE

KodF1TVSH-s6  Shkails 6 TVSH-5 | Viera e tatueshme | Shuma 8 TVSH-s8

S-VAT _ 0 G 1 TLET 1534833
TOTAL NEALL -

Viera g zbritjes  Kod| 1 TVWSH
Viera g shtesds
B : Shkalla = TWSH
viers nebo pa TVSH lla
a.0n S-VAT
a.00
76 741,67 28
76 741,67 ALL
3 TWSH: 76 741,67 ALL

15 348,33 ALL

a TWSH! 92 094,00 ALL
paguar: 0,00 ALL

0,40 ALL
92 090,00 ALL

P#r1é githa informacionet ghe nd#me kotasboni
Agencia Kombatara B Shogkaze 58 In'ommacion
] Wumr | Telefond 4355 422 77754
E-Mail-=invcs_supporldak st g Y

Adresa Rr. Papa Gion Palii I, e 3, Tranalbad



INFORMACIONI T PEGESES

Afati | pageses  30.04.2022

Emrii Mogariss:  BKT Banka Kombetare Tregtare
IBAN:  ALA4XA511014029956CLPRCLALLA
Ernri | hank&s;  Banka Kombaare Tragtarg
Pérshicrimi § pageses;,  ACCOUNT

SHENTME

Ta g a nfarmacaned & resgshrg Tdg,a i-_rqnma:i-m r e ra
par pEgesin & Fhaaj faiu-e rrurd 2 k& Taiued mond 5 sh.oen rE kEld
g:amge na k3l 1ol OR wrd O3

P2 16 qiitha infarmasignet Bra rarme eanmkteni
AxereEa Kombalare & Shogésd s& ['ormacionil
Numpi | Teefaat 4355432 17750

E-Mail rinwcice_supporl ;s e gos o

Ad-gza. Fir. Papa Gion P2h 0l NHr 2, Tirgr 21803,

atliy  PErtegtha infennaconet dhe ndibnee kantasland
- Dretana & Perg:thshme B Tabmeve

-
o D PT Myrnti | Felatonit  DEDD 14 34
E-Ma i ereca_ .yl ma.gos &l

-
Adrega Fruga Gy Bue Shpela, Tirara 1000, AMbanla

-+
hd
PP



Shités
Emr:  EUROGIICI SECURITY SHPK
Emei tregtar;  EUROGIICI SECURITY SHPK
NIPT:  K31920010K ,
Adress:  flrugs Adem Jashari,Lagiia nr 8,Mdertesa 4,Hyria 10,Ap 3, Mjesia Bashkiake nr 5,
Qytald dhe Kodi pestar: TIRANE
Shteti:  Albanks
Adresa gleklromike: 9923 K31929010K
INFORMACTONE TE FATURES

Fodi f Emni § figfit t8 farurds: 388 Faturcd tatimore
Specifikimi i standartid:  urnicen.euienl 593217
Ligji § Procesit: P2 Faturimi 1 dérgesave t8 mallrave dhe shérhimeve bazuar ne njé kantrate

Faturé borxh | keg:  false
TE DHENAT E FATURES

Mo § faturds: 4002022
Data dhe gra e 1ashimit t6 faturés:  31.03.2022 14:19:56
Monedha g faturés:  ALL
Manedha o flogaritfes s& TVSH-58;  1,000000
Date & Lt b2 paviodhds g6 fatonmil O1.03. 2022
Cata € mbanmut be perudhds 5 fatunimi:  31,03.2022
Kod ) vendit te wshirimit $2 Niesl Shitje Qendrere [st3%5iN135], Bruga Adem JasheciLeagja nr B kdertesa 4, HySa 10,4 1.5]2k0a
vegnmianse 52 biznesd: Bashklake ar %, , Tirene, Albanla
Ko i ogeratent:  S|lvana Glonl (9a5772wd10}
MTVE FRe0d464-0741-48fe-adch-35Th2a2b9054
WELF: EDBEIZ1DEBLIBBEASD4SFIECIFEASIEDED

BLEREST / KLIENTT

Emri:  Drejtoria & Formimit Frofesional Nl
Emri tregtar: Dreftorla e Farmlmlt Peofeglonal Ne it
MIPT: 17231800440
Adeesa:  Tirane
Shicli;  Albanla
Adrasa slektromike; 9923 1723180040

Wiy P& 1 gilka informaciared dhe ndihmé koatekioni:
Dre iy & Pergitishme o Talimess

- Il

-

“DPTF i Testonie 0800 14 14

.-f E-Mai:mece_surzoifiint na gl

Adress: Rruga Gin Bua Shpala, Tirena 1000, Abe~a

Fir f gjtha wonmadionet 0 rd ke kblakloni
Aqjencda Komiodtara e Shocge~as s& Infornacaet
F§ Mumic Feefont: +335 422 77750
E-Mal: el s sbdo gl qaw al

Adresa: Rr. Paza GanPatill. Hre 3, Tirana 1003,

Pl &
Fyprt



i

ARTIKUIT E FATURES

PErshkrimi i Malllt asa Shirbimit
M. Wj&sia e Matjes .
Sasia : Lmim brutd pir fjdsi
Shitje e punimove dhe e sherbimewve
1 Copé

1.000

SKHTESE NE NIVEL FATURE

G brute pifr nj8s!
- UMz & gt

Viera & zbritjes  Kodi | TYSH
Viera e shtesés
Viera heto pa TVSH Shkalla ¢ TWSH

0,00 S-VAT
0,10
76 741,67 2"

Kod| I TVSH-5&  Shialla & TVSH-sk | Vlera e tatueshme : Shuma e TVSH-58

SVAT 20 o 76TALEY i

TOTAL NEALL © . .
Sfumat tatale neto 18 ardikujve:
Shuma totala pa FvaH:
Shuma botale & TWSH.gd:
Shuma tokale me TIASH:

F0 741,67 ALL
76 741,67 ALL
15 348,33 ALL
92 09000 ALL

Shuma € paguar: 0.0 ALL
_ B3huma ¢ umbutfakimil: 0,00 ALL
Shuma tolale e mbetur par Fo paguar: 02 090,00 ALL

o 1 *r,  Pér b githe Infoenac onet dhe nd~ma kontasoni:
- CrreStonia e Penyithshme & Fatmeyn
Iy D P Humrir Te'algrie DEDA 14 14
- E-Mailgin: v susptrg b tiego, s

’; 1o ¥ Advezel Rroga Giin Bue Shpala, Teara 1000, Alba~ia

FEr 16 giitha infovmracioned @=a rd himd kankalomn:
Adareia Kombelare m Shoqarse o8 Informaciont
Homet i Telefont: +355 422 T19sg
E-Mailenvzcs_appuetZaksl oo, o

Adtoez Rr. Papa Gion Palin Il M 3, Tiranarita



INFORMACIONI T PEGESES

Afatl | pagesds

30.04.2022

Eimri | HogarisE:
IBAN:

Emit i hankés:
Pgrsfkrimi | pagesss:

SHENIME

BET Banka KEnmbetare Treqtare
AL4420511014029556CLPRCLALLA
Banks Kambdtare Tregtare
ACCOUNT

Ta gna Alrrac-omak e raroghme
L pact sdn 8 KEEE Falure rrard T
g.erden né he'é ked QR

LN ‘o, Pr b giohd infoemacionet dhe odinred kantdilom.
.
- Drejtoaa & Péngithshma e Tabmeve
o DPT Kok | Telefonit 0800 14 14
- E-Mal. e ivneie_fuppartiieiers poad
Adreea: Rrugs Gjin Bue Shpata, Tirana 1000, A bania

.
L ]
it

T6 g -tha ifer T=0rt NG Ta
kg ‘aturd ru-d 18 shbennd R
Kiod (2R

Par 18 githa infermazionat dhe ndihrea konlardon:
Pgiencia Kombatasa g Shogérisé 56 Informacont

[] Murtrl i Taledon +355 422 T77EQ

E-Mal mnesice supztFabsl oo s
Adragae Rr. Paga Gizr PaliilF Nr 3. Trana 1003,



Institugioni [O.R.F.P.P.NrA Tirane ) J
NIPTI-i . J72318004 N -
Kod Mstituciont 1010216 .
Entitet | Qoverisjes  [001 Nr.1Kuponil |UB 80523 J
Distrikti {TOO) RLET I T
URDHER - SHPENZIMI
NR. |46 | DATE [28/04i2022 )
Nr. i Pungnjasve | i
B Struktura e Rogarive SHUMA
Nr. Kod Llegarla Nen Kod ng Cbjekti | shpenzimit
Gr. Kap. Program [Euonomike| Llogaria | projekti Leke
Sharbime le sigunimil dhe rugjtjes
1 10 1 10550 502 6022008 | 91013AD 84,119.00 PRILL 2092

TOTALL ME SHIFRA B9,118.00
— Tetedhjete e nenle mii ie qind e nenlembedhjets

TOTALI ME FJALE stedhjete e heensq mheeh)

Te dhena per kreditorin perfitues ;

Emri | perfituesit:

EUROGUCI-SECURITY SHPK

NIPT-i:  #31829010K

Nr. llog. bank.

111100633020113

Emiri | bankés:

UNION BANK

Adresa e hankés:

ALS021411209011 1100630020113

URDHERUVESI

PER INSTITUCIONIN

qé_é‘)_[{fﬁ;ﬂ />

Shenlm : Qelizat fgf, Nf [ Kipohi

KONTABILIETI

Lo plovay

Dokumentat ngjitur Urdher Shpenzimit:

Emortimi

[r. Drkumant

Date Dohumanti

ok
rhirim

Te tjera

LIRDHER PROK NR 55 DT
0070242022 NR PROT
134, RONTRATE
SHERBIWI DATE
23.02.2022 NR FROT
124, FAT MR 55/2022,
DATE 2770472022

28/04/2022

L=

"dfa "Aprevuar date”, plotesohen nga nepunesii

1, . -
gfjijﬂnagi:i'llg_a_t_l}yrdher Shpenzimi eshte miratuar nga Ministri i Financave me shkresen nr.6135 date 27.05.2009

PER DEGEN E THESARIT

Aprovuar date < gf, ZZ
NEPUNESI | THESARIT




Efrril!

Enrri treglar:

MIET:

Adresa;

Qyteti dhe Kod! postar:
Shteli;

Adresa glektranike:

INFORMACIONE TE FATURES

EUROGIICT SECURITY SHPK

EUROGIICT SECURITY SHPK

K31929010K

Rrugs Adem Issharilag)la nr 8,Ndertesa 4,Hyrja 16, Ap 3.Mjesa Bashkiake nr 5.
TIRAME

Albanla

0923 K31920010¥

Wadi f Errd T Wafit té faburés;
Specifikio | standartid:

Ligfi I Pracesit;

Faturd barxh i keq:

TE DHENAT E FATURES

388 / Faturg tatimaore
urn:cen.ewenle¥il: 2017
P2 Faturiml i dérgesave t& mallrave ghe shiérbimeve bazuar nE njg kankrald

false

Nermiri T fatures:

Data dhe ora a fEshimil d faturés:
Monadha a faturés:

Menpdha a llogantjes s8 TvaH-5&:
Cata ¢ Kt b periudhes 58 M pparme!
Oats ¢ mbermg b perishes 58 falusinnd

Kod! ) vesd [ iE uahtrimt e
wegiemianse sd durnesit!
Kodi [ oparatort:

Re/2022

27.04.202% 0B:46:56
ALL

1,000G00
01.04,2022

30.94. 2022

Hjesi Shitje Qendrore [5t395ih]35), Rruga Adem Yashari, Lagya nr 8, Nderteea 4 Hy b 10,43 1,4jedia
Bashkiake ar 5. , Tirane, Algania

gllvana Gjonl {gq577ewd10}

-

-

alvE:  4749e9eb- 1Ma-41ga-bifb-a221b65d97ed
NSLF 761ESO6ASALP4AGCL0AD505942 2046900
BLEREST / KLIENTY
Ermri:  DOreftorla e Formlmit Profeslonal Nnl
Em tregtar:  Drejtoria @ Formimit Profesionat Mr.1
NIPT:  17231B0D4NH
Adresa;  Twane
Shteti:  Albania

Adrasa efekbronike:

vt
\\ lrf

DPT

.
et

sumnn | Telaloni: DEOD 14 14

Per 13 g; Lva infarmesonat dhe rd hm# kenlaklani-
Drejtora s Piguthehma g Tatineve

E-Mail: e, coce _supporlilial me goy.a
Audiesa: Rruga Gin Bue Shpala, Tirena 1003, Abania

95923 I7231E004N

PEr 8 gjtha infermaciane] ghe Adhme konlakion:
Agencia Kombelara 8 Shiqlnise 58 Infarrraciond
[§ Hurri | Te'efoe't +355 422 TTI50
E-Meil: £ nvnsa_soppottickale 227 3

Adraza. B, Papa ion Palii |k M3, Tirana1d23,




4

l
ARTIKUIT E FATURES
; pérshieriml i Mallit ose Shérbimt il brutg per nigsh . . Viera® zbritjes  Kodii TYSH
Hr. Mjesia e Matjes Ulja & grolmit. - Viera & shresés 13 & TVSH
Sasid Grmlmi brito parnigs!. ylera neta pa TW3H Shkafla &
shitje e punlmeve dhe e snerblmeve 74 265,83 0,00 S-WAT
1 Copé 0,0 20
1.000 83 119,00 T4 265,83
SHTESE NE NIVEL FATURE
Kod| | TVSH-s8 * Shkalia e TVSH-s8 ~ Viera e Gatiashme | ‘Shuma e TYSH-s4 |
S-YAT 20 74 265,83 | 14833,17
TOTALNEALL . .
Shumat totata nglo & artikufve: 24 265,83 ALL
Shuma totale pa TVEH! 74 265,83 ALL
Shuma botate 2 Tw5sH-s8! 14 453,17 AlL
sturma tatata me TWEH: §9 119,00 ALL
Shurna g paguar: 7,00 ALL
Shura e rrimbiuliakinmt: 0,00 ALk
Shuma lotale 8 mbetur p&f tu paguar! 89 119,00 ALL
-fl .'. .I'.
fr "

CLLAR Fir ta g, <ha informazanst dhe rehmd katakion:
Dresforla ¢ Pergiinanme o Tatirara

.
___; D PT piurd | Trigfont D00 14 14
*

FEr e Qjitna rioiraceel dhe ndihra konlasdani
Ry Agjencla Komi2iare o Ehooarigt 56 Infarmacion?
eyl | Telelenl; +355 422 77750

EMak: ey 2 _suppertilabsh gas

Adresa: Fr. Bapa Gon Pai]l Hr 3 Tianaliod,

E.Mail porcice sopparii lanma capa.al
%  Adresar Rrupa Gin Bue Snpata, Tirana 10040, Albara




I
{ INFORMACIONI T PEGESES

Afati | pagasés

27.05.2022

Emei | ilagarsé:
IBAN:

Emri | bankés:
Pdrshirini | pagesés:

SHENIME

BKT Banka Kermbetare Tregtare
ALA42051 LT 4023956 CLPRCLALLA
Banka Kombétare Tregtare
ACCOUNT

Ta g tha infivimacicngl @ revofahr 2
pergdgesir ¢kl fature Tans g
Le-dea ng ketd kod DR

ot ey Per Ié Qi a informecaned She ndinrs km:attmu

Ore iwia & Pargitishme a Tatimave

"DPT Murnri § Tefa‘onit DBO0 14 14

E+MIg liien, nocs_ g b et me.gay al
J". . “ Adegsd Anega G in Bua Shpata, Tireng 10603, Albzria

Tek gj a informgrinted ng ldhg -
k& T3PrE mond o sh fen e kEE
KoadR

P& g grtha rformesiongl d-g rghmB doaktar
Agje-cia Korcbétars e Ehaadizd 58 In‘oomaTiorst

[l Hurrd § Telafan b #3355 422 77750

E-Malierecca_s . st @abeli oy al
Adreza; Rr. Papa Sen Fatiill, Xrd Tire-a1003,



Institucioni C.R.F.P.P.N Tiraner
NIPT | e T 72318004 N
Kod Institucioni 100218
Entiteti [ Qeverlsjes (001 Nr.1Kuponlt |UB 80523 :l
Distriki {TDO} 3535
URDHER - SHPENZIMI
" NR. |63 | DATE [08/06/2022
Nr. | Punonjesva | l
Struktura e llegarive SHUMA
Nr. & K Kod Llogarta Nen Kod né Objeki | shpenzimit
r. | Program |Exonomike| Llogaria | projekti Leke
1 10 i 10550 | 602 | 6022008 |91013AD |  92.090.00] Snerbime te sigurimit dhe ruajiss
AL 2022
TOTALI ME SHIFRA 82,090,00
dhjete a dy mile & nentedhjet
TOTALI ME FJALE Mentedhjete & dy mije & nentedhjete
Te dhena per kreditorin perfitues ; Dckumentat ngjltur Urdher Shpanzimit:
Emril perfltussit; Emertiml Mr., Dokumenti Dala Dokumenti
EURGGJICI-SECURITY SHPK . Cek URDHER PROK IR 55 DT [08/06/2022
NIPT-i:  1K31929010K 1a,/02/ 2052 NR PROT
Nr. liog. bank.  111100633020113 hirim éiihi?ﬂfﬂ‘ﬂi !
Ermrii bank#s;  UNION BANK fe tjera 33.02.2022 NR PROT
Adrasa a bankés: ALE02141120900311 1100638020 13 194, FAT MR E‘SIEDEE,
DATE 30/05/2022
i .
PER INSTITUCIOKNIN PER DEGEN E THESARIT

hprpwéir'ﬂﬁta N / &7
HONTARBILISTI T :NEF‘U‘N S| THESARIT

_Cra showss
D

U

URDHERUESI

r‘{{-ﬂ-{-d'[:‘tfc _;I';:_-- . {1-_:
1 =

Flojtne Horlly

{

- i .‘,. N
er

[ AR . /,

poni /é— 8 "ﬁprﬁ’wqar_dﬁge_", plotesohen nga nepunesi i Deges sé-Fhesarit -

il idherJEHp_ﬂﬁ_zlmT-,ééh;e rmlratusr nga Ministri i Financave me shkresen nr.6135 date 27.05.2009

Shenim - Qellzat per "Nr. T %
Formatti



" Shités

Eertri}

Emrt treglar!

MNIPT:

Adresa:r

Qyteti dhe Kol postar:
Shieli:

Adresa elextronike;

INFORMACIONE TE FATURES

EUROGIICT SECURITY SHPK

EURDGIICT SECURITY SHPEK

K31929010K

Rruga Adem Jashar,Lagjls ar &,Ndertesa 4,Hyrja L0Ap 3 Mlesia Bashklake nr 5.
TIRAME

Albanla

G923 KILT29010K

Kadi / Ermed | Nofit 8 faturéc:
Spacifikin I standartid!

Liaji ¥ Pracesit;

Faluré harxh i keq:

TE DHENAT E FATURES

388 f Faturé tatimore

urmcenerenibuil 2017 o )
P2 Faturimi i dérgesave k& mallrave dha shirbimeve bazuar n€ njé kantrate
false

MU § faturds;

Dala dhe ard o fEskimit b8 faturds;
Monedha e faturds;

Monedha e Nogaritfes s& TVoH-55;
Lrata g MM L2 peaudhEs S5 Raprirmi:
Crafa & reddnmil te pecudhEs 55 frtuciong;
Kol | vends E Ush i te

wepnmtaned gf Birsenil:

Kodi ! G,'.‘AE'":'IEMT.'

B5/2022

30.05.2023 10:06:01
ALL

1.,909040

D1.05 2022

31.05.20:22 )
Kies Shilje erdrore (st39 5135}, Rruga Adem Jas™ari Laglia ne B, Ndertetd 4.4yrla 10.4p 3, keesia
Bazhkiske nr 5. | Tiane, Albania

Sllvana Gjoni [gga7 f2wd10)

NIVF! 1184157a-2d34-439c-849b-031 Ibaadd539
NS BEOGEFODDGE YDEQFEEQ43IDECFSEFIESR
BLERES! / KLIENTT
Fmr:  Drejtoria e Formimit Profeslonat Nr.l
Emel tregtar:  Drejtaria e Formimit Profesional Nr.l
WIET: 1723180040
Adresa:  Tirane
shteli;:  Alhanla

Adresa elektranike.;

w1 Br,
\

E-Mai v s L2 _topsarlfistme ooy ol
Adrosas Rruga Gpn Bua Shpala, Tirana 7000, Albatia

-
L
- iLrrn i Teefordt: DB 14 14
':;DPT MLrer | Teelan

L)
“‘l I“

Fér 18 g tha inferr-acionat dha rd herd kpaiakioni:
Chigjloria e Pergjittshme a Tatmcyd

G923 172 I1ED04AN

Pér bé githa =larmacieet dhe nd.hma aar laln1-:»{j.:

- Agenca KombEara 8 S$hoqarisa 56 Friormaconic
i} kol Telelon't  +355 422 TTIED

E-Mail: z.raoize, suppul s -shi gus &

Adreza: Rr. Papa Gion Faloo 1], He 3, Tirana 1003,




1. L - # .
A TR I S T
" ARTIKIMIT E FATURES
Pacshikrimi | Malllt ase Sharbimlt (;erm brutg par njési Viera e britjes  Kodit i TVSH
Nr. NjEsia & Matjes ) L. el \iaegmimit 0 -Viera & shtesds
Sasia Crnrrnl bruto pér'nfast - Viera neto pa TVSH Shkalta e TVSH
shitje e punimeve dhe e sherblmove 76 741,67 000  SVAT
1 Copd 0,00 0
1,000 vz 050,00 76 741,67
SHTESE NE NIVEL FATURE
Kodl ITvSH-s#  Shkalla e TVSH-s& | Viera & latusshme “$huma e TVSH-ga |
SevAT 20 76 741,67 1534832
TOTAL NEALL . ;.
Shuemat tota!e nem té art.lku,rve: 76 741,67 ALL
Shuma totate pa TVSH: 76 741,67 ALL

Shuma talale e TVSH-SE!

5huma tatate me TVSH!

‘Shumg & paguar:

Shuma & reeerdudiakimit;

Shuma tolale A mbetur pir tU pAGUES:

wntly, Parliglna infammacaned she naihmd kantaslon.
y Cirejtoca & Phogjithshma & Tatimeve

-
= DPT rums i Telefonit, 0830 14 14
E-Mail o renice surpeth b ime o &

Adreza Fruna Gin Bus Snpala, Tirana 3000, Albanla

5
iyt

15 348,33 ALL
g2 090,00 ALL
©,00 ALL

0,00 ALL

92 090,00 ALL

Pér b5 githa infarmacignel £re rdhme ko-takbenl
\ Agancis Kombélare e Bhogérsh sk In'ormadinnl
[} N i Telstan it +335 422 77750

E-Maimrvce suppharshigur &
Adraza Fir. Papa Gion Pai 1§, Nr 3, Tirara 100,

—



: .
- INFORMACIONT T PEGESES

Afati i pageses

30.05.2022

Emri f flogartss:
JEAN:

Emri @ bankds:
Farshkrimi i pagests:

SHENTME

BKT Banka Kombetare Tregtare
AL4420511014029956CLPRCLALLA
Banka Kombétare Tregtare
ACCOUNT

Ta gi*ta rtxmyconat @ cesoshriz
rar pagesin & sarj fature murd &
gerden =3 kétk ked OR

RN v, & |y tha infommagonat dhe ndihmé kontakloni:
. Drejtorid @ Fergithstng e Talimeva
It Mumr i Telafart 0300 14 14
DPT E-Malien o0 sopaeifisime go el
Adress: Rroga G n Bue $hoata, Tirgna 1000, Abans

-

¥ »
frint

Ta githa i farmaciones ré | dhe re
ki Fat, & Areured W §0AN NE 4RLA
wod 29

Par ' gjitka in‘armacionet dhe rifkeme ko takbond
A Agancia Harid-ere B Sheqansa sk [rlormacianit
el i Telelon't: #3556 427 7T15]}

E-Mail. kin,piza_s. spu LT ehi gy @
Bdresa: Rr. Papa Gea Pai i1, e 3, Tirara 1303




DRF.PP.N.1 Trane

Institucioni
NIPTE J72318004 N
H5d nstifucloni 1010216 )
Entiteti | Qovorlsjes 001 Nr.iKuponit |UB80523
Dislrikti (T} 3535
URDHER - SHPENZIMI
MR [70 ] DATE [30/08/2022
Nr. | Punonjesve —l
Struktura e llogarive SHUMA
Hr. Gr K Kod Liogarla Nan Kod ne GbJektl | shpenzimit
. B Program |Ekoncmike| Llogarla | projaktl Leke
Sharbime fe sigurlmit dhe ruajljes
1 10 1 10550 602 BO22008 {91043AD &9.119.00 QERSHOR 2022
TOTALI ME SHIFRA 89,415.00
TOTALI ME FJALE Teledh)eta & nente mie e nje gind & nantembadhjete

Te dhena per kredlitorln parfitues :
Emrl | parfitueslit;

EUROGJICI-SECURITY SHPK

K31829010K

111100838020112

UNIGN BANK
ALBD2141120601111008390201 13

MIPT-i;
N, llog. bank.
Emrii bankés:
Adresa e bankés:

PER INSTITUCIONIN

URDHERUESI

ta yepet. et @,

KONTABILISTI

peniE; e "Aprovuar date”, ploteschen nga nepunesit( :
i hg“iq};f{ ﬁ¢r Shpen2iml eshte miratuar nga Minfstrl ] Financave me shkresen Af. 5135 date 27.05.200%

Dokumentat ngjitur Urdher Shpanzimit:

Emortimi pir. Dokumentl Dale Dokument

Cak URDHER PROK NR 55 OF [30/06/2022
0970272022 MR PROT

134, KONTRATE 3
SHERBIM| DATE
23.02.2022 NR PROT
194, FAT NR 95/2022,
DATE 29/06/2022

¥ hirim

Te tjera

PER DEGEN E THESARIT

Apravuar dale 39/ P
NEFUNEsl IT EEARlT

.. {T:' Ma%«/i;?}; G

se Thesarit



Faturé |- Id{li(}mk*.;

FFLATTOR A it s -

Shités
Emri:  EU RDG]ICI SECURITY EHPK
Eme traglae! i EUROGICT SECURTTY SH P
NIFT:  K319Z001QK
Adrasa!  Reuga Adem Jashaﬂ,Lag]Ia nt &,Ndertesa 4, Hyrja 10,Ap 3,Njesia Bashkigke nr 5.
Qvtet! dhe Kodi postar:  TIRANE
Shatsti: Albania
Adresa elektronike: 9923 K31535010K
INFORMACIONE TE FATURES

Kedi / Emni | liofit 08 faturés:  3BB / Faturé tatimore
Specifikimf § standariid:  urn:zcen.gutenl§931: 2017
Lioji # Frocesit: P2 Faturim| | dérgesave té mallrave dhe shérbimeve bazuar né h& kontraté
Falure borxh fkeg:  false

TFE DHENAT £ FATURES

Pumr | Falurds: 9572022
Datz dhe pra ¢ MEshimit o8 erss:  29.06.2022 10;08:17
Monedhs & faturgs:  ALL
Monedha 2 flogaritfes 56 TVSH-56: 1000000
Cara e et  perfudhés 54 faturinlt: 01,068,202
Oatz e mbarant & pacudhes sd Faturimit: 30.06.2022
Kodl J vendif td pshirfnit b2 ¥ Niesl Shibje Qendrore [st395Ih135), Arrga Adem Yashari, Laglia ar & Wdertesa 4, Hya 10,8p 5 Mjke'a
vepamiansd 58 dirnagits Baghkizke ar 5. | Tirane, Albsnla
Kodtd operatodt:  Zilvana Glonl (gq57?7zw410)
HIVE: befaabOrf-8430-4 199 -bcS-0444Bdcabas
NILF: 1GF14614AR2JBAEDCABSDOECCG1 57 203

BLEREST / KLIENTI

Emri:  Dreftorf @ Farmimit Profeslonsl Nr.1
Emrf tregtar:  Drejtorls & Formirmlt Profesional i t
NIFT: J72318004N
Adresa; . Tirane
Ertati;  Albanla
Adresa elektranfika: 9423 17231R004N

Ay Partdgjtha informacionat dhe £d Ana kontaiani:
y Dreltorla & Pargithshme @ Taﬁmuvs

Pr 1 gjitka lnfprmacionat dne adihra konlaklon.:
Ajjencla Korrk:blace B Shoqlrish #8 Infarraconit
Hami | Tekfent +355 452 77750

dEn-H.i kb upporiEiakshi gov.al

RI PapanmFainl Hr 3, Tirana 1003,




Fatuire FEilektronike

N EHE e PN ST L]

ARTIKUIT E FATURES

.- - Pérshkrimii Mallit ose Shérbirit i waFh Es}' Lt Miera b zgﬂ;iﬂs i
Mr Njesia-g MatjEE A 7 ufja; “hlekace
TS sagia LT l}mtu*;m?.njés Bl neto pai_T"urSH-: :
Shitje & punineve dhe o sherbrmmru 74 255,83 a0
1 Copé 4A0
1000 89 119,00 ¥4 26583
SHTESE NE NIVEL FATURE
Kodi | TVSH-st . ; Shkallae TVSH-sb | Yiera. 6 tatijashine: l_\_s uTijaie TVSH- EE_I
Byar 20 T | 7426583 | 1485317
TOTAL NE.ALL -~ : - S :
Shumat tata!e neto te arthujve, . 74 265,83 ALL
i Sﬁuma mtaie A TWEH: 74 265,83 ALL
Shuma kotale e TVSH-sé: 14 853,17 ALL
Shuma totale e WSH &9 119,00 ALL
" Shuma & paguar: 080 ALL
Shuma e rrumbpfiakimit: ¢,00 ALL
Shr.rma n:rrafa 8 mba:urpér tu paguar: B9 119,00 ALL
[
I
1 _{_;_1. .

[ N —— e s m =

- alr i, P th gilha mrumamnat dhe e kontalanl,
Drojtarla @ Pécy;thshma 8 Tabmave

= DPT Hurmei § Telglfot Q00 14 14
E-Mail: @ 1vpick fupporifiztme.goy.al
Adrosa; Rrugs Giin Bua Shpatla, Tirana 103, Albara

P& 5 giaha e armacknet She ndinned kanakionl:
Brcia Komddtace @ Shogarisd $6 Infprmacaal
§ Murnrii Telefonit: +355422 77750
E-Mzikenvoica_suppard Eak shigawl

Adresa: Fr. Papa Gion PAR i1, Ne 3, Tirana1003

"vl"l“



INFORMACIONS I PEGESES

Fature Elekironike

S RO s EATEUN N | Dt

Afati | pagesss

; 20062022

Erel f Noaganss:
1BAN:

Emri [ bankés:
Pérshlknim! { pagesés:

SHENTME

BKT Banka Kombetare Tregtare
AL4420511014029956CLPACLALLA
Banka Kombétare Tragtare
ACCOUNT

Ta g ina infevracicnel @ rewsshra
F2r pageshn a késd; fat.re mond 1
andan rd weth wed GR

o 1 #,  Portegihainfarmacionst gha . hamd antaklenl:
Drejioria @ PErgpihshme & Tatmave

E-M2l:girmoice_suppertZratinme.qay.al
‘s Gy Adresa Rruga Gin Bus Sheata, Tirara 4000, Albarla

-
- E Talaton-
_I;DPT Mo F Talafond: GBI 14 14

T githa informezgore’ rd | dhiz ma
ki f37ré mind 18 ehiren nd WSt
%o OR

Par 8 giitha Infarmacioned dhe ndihmd kanlakloni:
g anca Kembéalara e Shagqénsd 58 Infomacon’
Mumrl i Telafon & #3485 422 FFT50
E-Mail:enyolce_suprotiaishigay.al

Adresa Ar, Papa Gon Pavill, Mr 3, Tirana 1003,



Institucioni DRFPP 1, Tirane |
NIFT - i J72318004N "
Kod Institecioni (1010216
Fntiteti | Qeveris| 401

Distrikti (TDO) | 3535 Nr. t Kuponit] UB 80523

URDHER - SHPENZIMI

NR[_ 85 |  DATE[03.082022

Nr.i Punonjseve I 15 —|
Struktura e llogarive SHUMA
hYd Kod |Llogaria Nen Kod ne Objekti i shpenzimit
'GI'. K'ﬂp. Prgﬂrﬂ L
o [honomil  Llogarla | Projekti Leke

L[ vy DF] tO550 602 622008 M0i3AD 92,090| Sherbime e sigurimit dhe te ruajtjes RORRIK 2022

2

4

5

]

B

b

10 .

TOTALI ME SHTFRA 92,090 X
TOTAL1 BME FJALE Mentedhjete e dymijc ¢ nemedhiets leke
Te dtena per kreditorin perfitues : Dokumental ngjitur Livdher Shpenzioil
Ernri { perfituesit Emer(imi Nr. Dokumen[Date Dokumenti
EUROGJICL-SECURITY SHFK
ek
MIPT -4 KI929010K . Xhirim
Nr-llog-bank 111190633020113 Fe tera URDHER PACKURIMI NE 55 DT 08.02.202 4, PROT
- T e a v S 02.2022, 134,
Emri Bankesf UNTON BANK (Emertime, UM, - ThaTE SHERBIMI DT 23.02.2023 PROT 154 FATURE
Adresa e Bankes TIRANE date} NR 11172022 DT 29.07.2022
ALSD 2141 1209 0111 1006 3902 0113
PER INSTITUCIONIN PER DEGEN E THESARIT

Aprovuar date % Ei 2 E

KONTABILISTI * NWIT
0&114& (. : Y )

/e

URDHERUESI
£ (rd

[



Fature L'E,kt[(}f]lr(u

RN N P T N LN I I R

Shitds
Emri:  EUROGIICI SECURITY $HPK ..
Errf tregtar:  EUROGIICI SECURITY. SH Prc g
NIPT: K3l9290108 0 0 T ¢
Adresa:  Rruga Adem Jasheri L,ugjia nr B,Hdertesa 4,Hyra 18, Ap 3.Hjesla Bashklake nr 5.
Ovtelf ohe Kodl postar: TIRAMNE
Shieli:  Albanla
Adresa eledtronfker 9923 KI1920010K
INFORMACIONE TE EATURES

Kadi # Emri | ffafit (4 Faturds: 388 F Faturd tatimore
Specifikiml | standartfd:  urn:cen.eu:anl&93l; 2017
Ligfid Procesity P2 Fatprim[ | dérgesave & mallrave dhe shérbimeve bazuar né njé kontraté
Faried borxh Flag:  false

TE GHENAT E FATURES

Mo | Faduvds: 11172023
Daty dhe ora e I€shimil 8 Faturdls: 29,07 2022 12:43;50
Monadba @ falirds:  ALL
Manedha e Hlogarities 58 TVSH-2d: 1000000
Oata a flimit 88 penudids 58 fxtudmit: 01.07.2022
Cata e mbammit t& penudbds 58 fatummit: 31.07.2022

Kool { vena\t b€ ushtrimit €5 Hjess Shitie Qendrare {st3950135), Rroga Adem Jashad, Lagila nr 8,3 Sertass 4 Hyda 10,8p 3, Mesia
veprfnitaifid 58 hirnegit: Bashkfake nr 5. |, Tirane, Abania

Fodi{operatont:  Silvana Gion {gq SFFzwd il
hIVE h545?2ce 3350-%eBa-9210-1f6764c3fale .
NSLF AEISBOBOZBSAIBCYBCI4I4CZINTIICFS '

BLERES! / KLIENTT

Emn:  Drejtoris @ Formimit Profesianal Nr.1
Emrf tregtar:  Drejtaria € Formimit Profesional Wr.1
MIFT:  1F2318004N
Adresa: Tirane
Shteti:  Albania
Adresa elextronike: 9923 172318004N

Fér by gjthe l:harngckone] dra rhmd ke fakion:
Aglencla Korrbdlare ¢ Shogdriss 58 Inomaconit
IR Hurrel | Temfens #3855 422 71750
E-Maemoca_s ppotTakergoea

Adress) Rr, Fapa Gen Pel 1L B 3, Tirana 1003,

W iy, PEr tid ,tha wlarrrmacansl dha e$hmb kenlalanl;
Drejteria & Pérgjthshma a Tatmeve
- D PT Murer | Talaonic D30M0 14 14
E-Mail-gin/cice_supportiglatime.goyv.al
ﬁ. " “b fudrosa- Rruge Gin Beas Shpate, Tirana 1000, Adanla




ARTIKINT E FATUR.E'S

- Njésla & ME'IZ_!EE
Sdsia

thurp Flﬂkiﬂjnﬂuh

SLATTD RS O T

Pérshkriml i Mal|lt o5e ShErb1mlt

Shitfe & punimeve dhe & sherhlmﬂve 76 741,67
Copé 2
1.000 92 090,00 76 741,67

SHTESE NE NIVEL FATURE

| Kodi, | TWSH-38 | Shkalla e TYSH-s8.1 Viera/allatusshme. | ST

TSVAT 20 i 7674167 | 4534833 |

vy
W ',

>
’

1y

DPT

ﬂ‘

| TOTAL NEALLS 5 0
__Shumat tata.re m_zh:_l & amkujve

76 741,67 ALL

7 Bhuma totale pa TVSH: 75 741,67 ALL
. Shuma totale e TVSH-sé: 15 348,33 ALL
_ Shuma telale me TVSH; 92 BR0.00 ALL
_Shume epaguer: 0,00 ALL
Shuma & rumbuliskimit; 000 AL
Shuma tata!'a u mbeturpé-r Cr paguar: 92 090,00 ALL

Pér té g, tha inforragenel dne ndhms kontaklbn:
Dretorla e Férgithshme & Tabimeava

Hurnr | Telefanil QSO0 14 td

E-Mall:ein oza_tuppartgglatime.gos el

Adresa’ Rropa Giin Bue Bhpate, Tirana 1000, Abara

M\ Aplencia Korrhéeacd # Shogaricd 68 In“ormaconit
FY MuTel | Teiefonl #4355 422 TITEN
E«Malzanwoie_fuppe-iikatshigoy.al

Adresp. Rr. Papa Gion Pal il Br 3, Tirana1003.

Pértd pvha klormacanel #-a rdihmi koriakion:

1
»



INFORMACTON! I PEGESES

Fature Elektronike

Afati | pagesés

22,07.2022

Emii f Magarzé;
18AN:

Emri i bankés:
Pérshkrmi | ppgesés:

SHENIME

BKT 8anka Kombetare Tregtars
ALA42051 101402995 ACLPROLALLA
Barka Komb#tara Tregtare
ACCOUNT

r
TE githa infemanoral @ ravo ke
pAr pagesan e késa Taluta murd @
qardes -8 kg hod GR
Bl
Y r F,  Pertégihainfermacionet dhe o B Ronkaston;

Oratariz & PErgrthshma & Tatmave

E-HMail &itwalcr_suppartbtatinie, gov.al
¥ Adresa Rasga Giin Bue Shpata, Tirana 1000, Albanla

LY
,_.;DPT MU | Telatsrl; G800 14 £4

I

Taq:iha Irdoemzsioe 4l ng idha ma
il feterd tnored SE SN REr N Rk
Frd G4

Par 1§ pptha Pormacionet dha ndibred cenlakion:
Aglsrola KorrdEiare ¢ Shaqarlsd 38 tafarmacionit
H Hurred | Telefanit: +255 422 71740

E-Mal envoie_supporTakshl goyal

Adresa: Rr, Papa Fan Pait (|, ¥ 3, Tirana 1093



Institucioni DRFPT ), Tirane |
NIPT - i IT23180{H4 M
Kod Institucioni |1010214 .
Entiteti i Qreveris] o0l Ay j-‘ .
Distrikti (TDD) | 3535 . Nr.i KupnnFtl e ’.3_,1. ‘5
URDHER - SHPENZIMI
NR{ 9 |  DATE[08.09.2022
Nr.i Punonjseve I3 i
Strubtura e llogarive - SHUMA
e Kod |Llogaria MNen Kod ne Objekti | shpenzimit
O |Kapd Prozra . ]
mg kanomi Elogarla | Projenti Leke
1] 1) 01l 10530 B2 6022008] 91013AD 92,030} Sherbime te sigurimit dhe te ruajijes GUSHT 2022
P
4 t
b
1
8
Fd
1
TOTAL!I ME SHIFRA 92050 X
TOVALI ME FJALE Mentedh|ete & dymije & nenledhjele leke
Te dhena per kreditorin perfitues: | Dokumentat agjliue Urdher Shpenzimlt :
Emri{ perfituesit [Emertimi Nr. Dekumen]Date Dokumenti
EURQGIICI-SECURITY SHPK
ek
NEPT - i KMeI19010K Xhirim
MNrdlog.bank 111100630320113 Te tiera UROHER PRO o7 134
- . PROEURIMIER 55 0T §5.00. 2022, PR B
Emri Dankes UNION BANK (EMEUme, BOMY, o iTRATe SHERRIMI DT 23.02.2022 PROT 454, FATURE
Adresa e Bankes TIRANE date) NR 13772021 DT 31.08.2002
ALS0 2141 12090111 1006 39202 0113,
PER INSTITUCIONIN PER DEGEN E THESARIT
Aprovuar date { ﬁ‘ 7 /fi_
URDHERUESI ONTABILISTI NEPUNESI I'TH ES
y _.E L‘f f' 'f a_
/7G ( — v )
'] - ___if'-\--'l__ .. -
f N ) T Yl
£




Shités

Emin;

Emrl treglar;

WIFT:

Adresa!

Qeteti dhe Kodi posiar;
Shtatl:

Adrasa eleklronika:

INFORMACIONE TE FATURES

Fature Flekironie

EURRGIICT SECQURITY SHPK

ELROGICT SECURITY SHRK

K31929010K

Rruga Adem Jashar,Lagfia nr 8, Ndertesa 4, Hyrja 10,Ap 3,4jasla Bashklake nr 5.
TIRANE

Aloanis

9923 K3I1929010K

Kevdl # Ernvei { afit b€ faturés:
Specifikimi § standardit:

Liggi § Procasit;

Faturd boreh [ keq:

7€ DHENAT E FATURES

388 f Faturd tatimare

urnicen.enanls493: 2047 )
P2 Faturlml i dérgesave 14 mallrave dhe shérbimeve bazuar né njd kontraté
falzo

NumrA | faturas:

Cata dhe ara e [Eshimit oF faturés:
Maredha e Fatureés:

Menedha e logarities €8 TVEH-56;
Datay & fidimie 18 parffukés 54 fatwnmit;
Data & mddriait id padudhes 58 fatudmit

Kadi [ wvengt te wshbimit td
vepnntladsd g8 bianenit:
Kool | operalgnt;

12772022
31,0B.2022 09:32: 32
ALL

+1,000000
01.08.2022
31.08.2022

Hjesl Shitje Qeadrore (s£3051h135), Rrugs Adem Jashar,Lagjla nr 8, hderted2 4.Hyria 10,4p 3, K]e4a
Bachklakm nr 5, , Tirgre, Abanla

Hajlinda Dimao [tB54yt972)

NEVF: A0h91b33-fI8-4e3c-bdb0-1ba5ledse 405 N
hSLF: F5397AEFFICCABAAIQCILETADSTLOCEE )
BLEREST / KLIENTT
Emri: | Drejtor’s & Formimit Profeslonai K.l
Ermii tregtar:  Dreftorie & Formimit Prafesignzl Nr.l
NIPT:  )72318004M
Adreza;  Tlrane
Shiall: Albanla
Adresa elaktronlka: 9023 172318004

11
\.t :f
b
-

:Dl I
v

L]
!J'llt

Murms | Telelest 08230 14 14

Pérta githa infemacionat dhe rd nmé koslaklon
Direjteria g Pérgzthakma & Tatbmave

E-Hail @ mepice_suppoiiitatme.gay.el
Adrpsa; Reagd Gjin Bua Shpata, Tieans 1000, Albanla

Par % gjtha Infernacianat $re ndinme sorlaton:

Rpiancia Kombalare a Shogéricd <& [formacianit
M| Terafon it +355 4202 171840

F E.Mailcmesice_supporiaksh’.goval

Agresa: Hr, Fapa Glon Palil 1, N Trana 1003,




Faturé ekt u:éx;-a;.
1‘1}: P T T U T B T

Y ARTIKUIT E FATURES

bgutu-pér méﬂ s on Migrde zbritjes. - Kodl.| TVSH

ik |[aigtemimi ERY ".I'ié eslitésss -
esm . Gl rth‘w égFElnié. R :"-.'f!ér,s feto 63 IVGH ShidllaeTVSH-
Shitje & punimewve dhe e sherb]meve ?ﬁ 741,67 ' ¢,00 S VAT
1 Copd L
1.000 92 094,00 76 741,67
SHPERNDARIA E TVEH-SE
Kodi [ Tv5H-s3 | Shkalta @ TVSH 58 . Viera ¢ tatuéshme i Shuma. 2 TWSH:sé |
BVAT :. S 7667 1 1534833
TOTAL NEALL: - .. ; B .
Shuma.t !:ota.’s neto t& amkujm T ML167 ALL
Shuma h:rta.fE pa TVEH: FeE 741,67 ALL
L i Sht_iﬂjg_ffi_‘af_ﬁ' g _TVSH-sé: 15 348 33 ALL
Shuma tolale me T‘I.-"SH 92 050,00 ALL
Shuma & paguar:  B,00 ALL
Shuma e rrumbun'raklmn't 0,00 ALL
shuma b:H:a!a L mbaturpért’u paguar; 22 090,00 ALL

-, Viy,  Fértd goina informacianat dhi ndheg ¥antswiank.
Drejteria & PRgithshma ¢ Tatimevs
Hurmea | Telafenit.  DEQQ 14 14
. D FT E-Mail £ nyoice_z. pparlEiatme gov.at

;‘ " |““ Adresa- Aruga Gja Bye Shpata, Tirane 1000, Albaria

Far b githa In‘ermaxane dne ndihma ko~akloni:
Rgensa Kombatara e Srogbisd £A Informaceanit
e | Tekfont +355 422 77753
E-Martelnnyca_suppon@ekahigoeal

Adrexa: R, Pape Gon Pell [, Hr 3, Tira~a 1003,




TNFORMACIONI I PAGESES

Faturé Flekironi
P b i T b

A 1

P N A

38
i8¢

o
o

Afali | pagesés 31.08,2022

Emrii flegarfsé;  BXKT Banka Kombetare Tregqtare
IBAN:  AL44205110140349556CLPRCLALLA
Emn i bankds:  Banka Kombéfare Tragtare

Pérshkrmi | pagesds:  ACCGUNT

SHENIME

Té g tha infarmpsioned & rEwRiTe
Al pagesin @ ke fature mand 58
arden o8 kL ked OR

W11y FEr (2 gilha infemaconet ghe nd kb kontakdoni:
-.:‘ * Drejtedia @ PEngithehma & Talimeys
- Murpn | Tejefant: 030D 14 14
- D PT E-Mail & rvoloe_suppartEilatims,god,al
"'.r' ' LAY Rdress Rewgs Gjin Bua Sepata, Trans 1000, Albanla

Té g -tha nlorracionet nE fdaje me

ket faturh rrord bh shiben ra kil

Kod OR

Fér 1 githa inarmacianat 4~ ndhma koctarlori:
Bgiersla KombEare & Shogéncd =B In‘ormationit
Humti | TaWeonit +3545 422 1110

E-M3il' gnvocn_supporl®aksh: oy e

pdresa; Fr. Papa Gion Pall |1, Hr 3, Trana 1023,



I xoo=—r

Institncloni GREPP 1, Tirane .

NPT - i IT8004N
Kod Instituciond |1010214
Entiteti i Qeveris] 001
Distrikti (TD) | 1535

Nr.i Punonjseve | 15 |

Nr. § Kuponit|_ UB&0523

URDHER - SHPENZIMI

MR T5]

DATE|07.10.2022

Struktura e llogarive SHUMA
e Kod |Llogaria Men Kad ne Objekti | shpenzimit
Gr.|Kapd Progra \ .
nf konomif Elogaria | Projekti Leke

1| 1 01 10550 e02 H022008] 21G13AD B9 119]8herbime 12 iigurim{: dhe 1e ruajtjes SHTATOR 2022
2

4

5

7

2

]

10 i

TOTALT ME SHIFRA 9117 X
TOTALT ME FJALE TetEdhjets & nEald mijé ¢ nifgind & nenembadhjata 1eka
Te dhena per kreditorin perMiues : L Dokunientat ngjitur Urdher Shpenzimit :
Emrl | perfituasit Emertlmi Nr. Dokumen|Date Dokumenti
EUROGJICI-SECURITY $HPK
Cek

NIPT -1 K31922010K : Xalrkn

Nr'".ﬂg'h“k - L wﬂ,ﬂgmm = Te tj",* URDHER PROKURIMI NR 55 DT 09.02,2022,PROT 134,
Enirl Bankes) UNION BANK (Emertime, 00}y ONTRATE SHERBHMI DT 23.02.2022 PROT 194,
Adresa e Bankes TIRANE datc) FAYURE NR 342/2022 DY 30.09.2022

ALSD 2141 1209 D111 1006 3902 0113
PER INSTITUCIONIN FER DEGEN E THESARIT
Aprovuardete - AT P SO
.. URDHERUESI ! KONTABILJSTI  ~ NEPUNESITTHESARIT

erzre s, - Co o - &

Ecggu

I (e G

/

o




Faturé Elektronike

PLATFDRNA DFSHORE EFL TS

Shités
Emiri: -EURDGJICI SEGJRrr'r SHPK
Emrl tregtar:  FURDGIICT SECURITY $HPK
MNIPT: '_K31929010K o ; )
Adrasa:  Rruge Adem }ashar, Lﬂglia fif8, Hde.—tes.a 4 Hyrja. 10 Ap 3,Njesia Bashkiake nr 5,
Cytetl dhe Kodl postar;  TIRANE
Sheeti:  Albania
Adresa elektrontke: 9923 K31929010K
INFORMACTONE TE FATURES

Fodi £ Emei | lajle td faturés: 388 f Faturd tatimore
Specifikim! | standardit:  ornicen.eu:enis93i: 2017
Lloji  Pracesit: P2 Faturiml i d&rgesave t& mallrava dhe shérbimeve bazvar nE njé kentraté
Fatur@ boreh T keq:  false

TE DHENAT E FATURES

Nurei § fablerés:  142/3082
Data dha ara e (ishinilt 06 falurds:  ~ 30.00.2022 09:01:04
Monedha e falurés:  ALL
Monedha g Nogarifes 55 TVSH=-58:  1,000000
Cata e Sd-mit 18 perudhds 5 fdludamin: 01.09,2022
Date @ mbarimit 8 perudhEs $4 fateamit: 30,08, 2022
Kodl [ wendit 08 wahtelmil IS M)esd Sritle Qandrpra [st3950135), Arugs Adem fashar, Lagyta nr 8,Mdertega & Hy e 180,42 3,Njesz
veprimtarisd 38 Binent:  Bashkiske ne 5., Terane, Albanla
Kegltoperatorit:  Majlinda Dimo (LIG54yt972}
NDFr 7615e362-f75-4104-9970-bhEOr59469€0

MR F3C019BCSGEQ1EFBDOCY45350ABL144F

BLEREST / KITENTT

Emi:  Dreltetia & Formimit Profeslenal Nr.l
Emrf tregtar!  Dreftoria & Formimit Profesional M.l
MIPT, J7231B004N
Adresa:  Tirane
Zhteti:  Albanla
Adresa efekfronikar 9823 172318004N

W 11k Fritr 14 gtha informatieral ghe nlihma kontaghen:
¥ Drefiesta g Fargitnshme @ Tatmeve

o M | Telafont 0500 14 14
DPT E-Mal: ervedes_suppocEtaliomss gay.al
“pqypt A Bvga G on Sigals, T

. Pér 14 g:tha Informaciaret dhe ndihma eenlasian:
“,. Aglencla Kpmbdtara 8 Shogénsg sb inTormaganil
Y Hurd | Telefont +355 422 7750

b mieniodoz_sUpGact iheishi gov.al

Rr. Papal.':‘ijﬁliF B 3, Trana 1003,




2 Fature t:lektronlkﬁ,

[T ER TR B s - LT

%.r'lgra'n'e-ab : %3’5 .

s VR st 57

: y g, [l F = ‘ﬁ Emlﬁé%w:fl_"ﬂi L
Sh'-l;]E e pun]mmre ‘dhe e sherhimava ?4 255 33 0,00 S VAT

1 Copd 000 g
1.000 89 119,00 74 185,83

SHPERNDARIA E TVSH-SE
. KedlayaHisd; | SHicalla &7TVEH;88 | Vierd e i aeshir et SHUMAE TV S Hose ]

sWAT 20 | 74 265,83 14 853,17
R TOTAL B ARSI R S T
!__ © Bhumat tatale n neto b8 artikujve: 1 74 265,53 ALL
: Shutita totala pa TVSH: 74 365,83 ALL

. P T shuma totafe & TvsHsé 14 853,17 ALL
I Shuma totale ma TYSH. gy 119,00 AL
: . Shuma epaguar; 0,0 0 ALL
" gpiima e rumbyllakimit: 0,00 AL

| " "Stiuma tolale & mbetur pér ty jpaguer; | B9 119,00 ALL

AT, Ef;lt:ngi ﬁ lirfwwrmn:::ﬁ g:x:&m kordaklond Pt t pitha Inkerraclonel dhe réhmb ke sidont
=~ By erela Kombatars g Shogdasd a8 Infarmackanit
= D PT Humri | Tesatonit G200 14 14 Murar| 1 Telefonit; +355 422 77750

- ELAak sinvoa_support@letina goy al N E_Mailenvolce suppartiBatushl goval

Adcesa: Reuga Gjin Bus Shpate, Tirana 1000, Abanla Ariresar Rr_Papa t3jon Pai | 1, Hr 3, Teana 1003,

L
»
TN



Faturé Elekironike

SRS

.
SLATEOE A T T

INFORMACION! I PAGESES

Afati I pagesés  30,09.2022

Emei i fogarisé:  BKT Banka Kembetare Tregtare
IBAN:  AL4420511014029956CLPROLALLA
Emel f bankés;  Banka Komb&taras Tregtare
Pdrghkeinl | pagests:  ACCOUNT

SHENIME

Th gitva Informazeest nE dijg mra
LEw faturh rra~d bd shhanng kd-g
Ked QR

Ta gitka infermawonet & ractithrg
PEr pRzAsdn o k&sa) falua my-d 1
ardan nE LEE hod QR

Y FEr1a pitha Infevmadonel gha rdhmd kaelakdon:
W Adncia Kemnbatara e Shaakrisd 68 Infarmraconit

Nunr | Taiboy's +355 422 77750

E-Mail:Bfn-nlce_sumqﬂ@ﬂshi_guv.al

Adresa: Br, Papa Gon Palfll, Hr 3. Teana 100,

Wil P t8 giithe Infedsinaconet dhe ndifmd kealakionl:
My * Drejtoria a Pérgithshma e Tatirreves
- Murrei | Telefomit; Q80 14 14
- D PT E-Mail:a nioica_supponSiatme.gow, sl
’ *  Adresac Rruga Gin Bua Shpala, Tirars 1000, Albanla

ITYS



"

Institucioni
NIPT -4

Kod Institucioni
Entiteti i Qeveris
Distrikti {TDO)

DEFPP |, Tirane

172318004N

1010216

01
1535

Nr. | Kuponit]_

LIB30523

URDHER - SHPENZIMI

NR[ 125 ]

DATE|08.11.2022

| Sy 2

URDHERUESI

Nr.i Punonjseve | 15 !
Struktura e Hogarive SHUMA
NF Kod |Llogaris fécn Kod oe Objektii shpenzimit
Gr.|Kepd Progrs . . L
" (kanomik Llogarin | Projekti Leke
1] 1G] 01) 10550 602 GU2ACAE[ DIGIAAL 92,043 | Sherbime te sigurimit dhe te reajljes TETOR 2032
2
|

4 :

5

7

8

il

1]

TOTALI ME SHIFRA 92,090 X
TOTALI ME FJALE Mantedhjede e dymije e nitntdhjetd keks
Te dhena per Rreditorin perfitues : Dokumeotat ngjilur Urdher Shpenzimit :
Emri | perfituesit Emertimi Nr. Dokumen]Date Bokumenti
EUROGMCI-SECURITY SHPK
Cek

NIPT - KM922010K Xhirlm

Nn“n‘g‘hank 1110083902011 3 Te tjera URDHER PROKURIMI NR 55 OT 09,00 3022 PROT 134
Emri BaokesfUNION BANK (Emertime, MMy o NTRATE SHE&BIMI DT 22,02 2022 PROT 190
Adresa e Bankes TIRANE daic) FATURE NR 156/2022 0T 31.10.2022

ALSO 2141 1209 0111 £006 3902 0143
PER INSTETUCTONIN




FFature Elektronike
FILATFGRER S QEHDRORS © FATGRAY D

Shibss
Emri; EURGGJ[E] SEUJRHY }_-lFi{
Emrf tregtar:  EURQGIGESECURITY.
NIPT:  K3L99G010K - S o
Adresa:  Rruga, Adem Jashad L nf 9;Miertesa 4,Hyrja 10,Ap 3,Njesle Bashkiake ar 5,
Qyteti dha Kodf postar: ‘TIRANE . - O : ’
Shieti:  Albanla .
Adresa glektranike! 9923 KI19249010K
INFORMACIONE TE FATURES

Kodi f Eml | lTofit t& faturés: 388 f Faturé tatimore
Spacifikienf { standardit:  urnicen.euenied3l:2017
Llgji { Procesit; P2 Faturimi | dErgesave t8 mallrave dhe shirbimave Gazuar né njd kantraté
Faturé borxh I keq: false

TE DHENAT E FATURES

fomer ! faturés:  156/2022
Data dite gra £ fshimit & falurds:  31,10,2022 09;21:34
Monedha e faburds: ALL
Manedha e ilfagaritfes 58 Tyad-38;  1,000000
Craca e ANlmat t& pedudhas SE faludmit; 41,10.2022
Data & mbanmit t2 padudh®s £E fatudmit; 31.10.2022
Kidi | wendt B8 Lefitnimlt 14 Hjesl Shitje Qendrors (st395ih135], Raogn Adert Jashari Lag5a nr 3 Mdertesa d,Hyrja 1048 3,4jcsln
vepna facigd #F birnetit; Bashklake nr 5. |, Tirare, pbanlid
M | aparatat; Majlinds Cimo (tl654yt972)
WAF: v eafaB061-2652-4b78-014d-41402{2af039
ASLF: 29FS51 FEARDIFFOCAEFICEFE7E3I0DG

_—

BLERES! / KLIENTT

Emrl;  Drejborda & Foimimit Profeslonal Nr.l
Emr! pregtar Drejtoria e Formimit Profesional Rr.1
MIPT:  J72318004N
Adresa: Tirane
Shtelis  Albanla
Adrase efaktrontke: 9923 J7231B004N

1

Pér 15 glithe Infarraonet ¢ nafibma kordaktors:
Aniancia Xombalare & Shodeb =5 Inrmadonlt
Rumrd | Tealzes; #3558 422 77750
E-Medelnrolce s pooi@abshi gow.al

Adrgza: Rr. Papa Gida Pal |11, Nr 3, Tranaibad,

W LR ‘, PR gjicha Infoemazionat dne e vl Korlaadonl:
Drejtta & Pargnhahme & Tabmeove
D Kurtet | Telelonit, 0500 14 14
Eddail eines te_supperd@taime. gor.al

"(;' ' l“‘ Adrasar Rruga Gjin Bua Shpata, Tirand 1907, Albanla




' Faturé Elektronike

EETRORMSA DDRERORE E FATIRAYE:

ARTIKUJ TEFA '-'T..-I'RES

Pérshkrimmi | Mallit-ose ShE:rIJ 0y
MiEsia e Mat_]lES Lo

ko uéﬁk
> 5

- Sk A
Sasia - ST " HEr i br PR aifetdfa Lrai e LR ﬂ.:-"
Shit{e & punimeve dhe&sherhlmeve ?6 741, a7 0,00 S-VAT
1 Copé &, 00 20
IMIE) 92 054,00 76 741,67

SHPERNDARIA E TVSH-5E

[':Kodif.TVSH-56 .} Shkalla e TvSh=s6: Vicra £ ;ug;hme*ﬁmﬁg@}
LGN 20 7674167 | 1534833

Sy TOTAL NEALL . S i sen:
Shurmtat talale nate té amkujv A

76 741,67 ALL

Shuma totefepa TVSH: ~ 76 Mie7 A0l
Shuma tolale & TVSH-s6: . 15348,33AL
“Shuma tatale me TVsH: | 92 030,00 ALL o
. Shuma e paguar; 0,00 ALL
Shuma ¢ rumbotiokimit: 0,00 ALL .
Shuma furafe [ mbeturpért‘u paguar; 9209000 AL
*
I

ot Vs, P‘ar tk g tha informagsere ghe ndihma komtakioni Fér 18 githa infarma<knet dha ndihreg konlakdonl:
Drajtera g Pargjithssma a Talmeya Agarcla Kombalare ¢ Shoglrigh 58 Infxrackond
- DPT Hurrai | Tekefonic 0300 14 14 ! Mumi | Taalet #3555 422 TTTED
E-Mail-a'nvoica_suppartgtating .gow.al E-Mail: ginvcice supparlEaishi goval
#r, . 4% Adesa Rruga Giin Bue Shpate, Tirana 1000, Aata burosa; Ry, Papa Gio1 Fad 18, Ke %, Tiranaiodd.




Faturé Elektronike

BLATECRNAS T SOEDRE B FATURAYE

INFORMACTONS I PAGESES

Afail f pagasés  31.10,2022

Emriiflogarisé:  BKT Banka Kombetare Tregtare
184M: AL4420511014029956CLPROLALLA
Fmn i barkés:  Banka KombEtare Tregiare
Pérshkrimi f pagesds; ACCOUNT

SHENTME

i i ; Ta @ tha irformacionet nd id- (g ra

Ta @ tha i-farmasipsal & nasoshme ! r i s

par pagesen @ kesa] ahuna rrard @ Wit Tat, 1 n;:n:d .a;hhen ro k&g
fardsn nh L ked OR

WPy PArtd g:hainfbrmasionst dha ndnmé kenlakiont:
w ¥ Drejtorla a PRrgithshme o Takmeve
- Mo 1 Takfonit DEDD 14 14 :
- D PT E-Mat: ainvoica_s spparl Elatme. gov el
'f” L “i Adreza: Rruga Giin Bus Shpala, Tirana 1004, Abanla

Par ¥ pitha Informacionat 4he ndihmib ks tadoni'
Agersla Kamb2tars 6 Shoqarss sb IRormadon,
Murmri | Telefonit #3855 422 T77ED
E-Maitenvo'ca_sugpartiTakshigay.al

Agranh: Re, Faga Gon Pad i H, Ne3, Tiranad 003,




Institueioni [2RFPP 1. Tirane I
NPT - Fr23T8001

Kod Institncion 1013216
FEnbiteti | Quveris]y ool ]
Distrikti (TDO) | 353 Nr. i Kuponi URB023 N

URDHER - SHPENZIMI
NR.| 148 ] DATE[21 12,2022
Ard Punonjseve k5 F
Struktura e llogarive SHUMA
Mr HKod |Liogsria MNen Kaod ne Objekii | shpenzimit
Gr./KapyProgral . .
o konomil  Llogaria | Trojekii Leke

L 1) 01 10530 &2 022008 G101 3AD 2,000 | Sherbinee te sigurimit dhe f¢ cuajtjes DHIETOR 2022

;

3 b

5

7

3

o

I}

TOTALI ME SHIFRA 92 M X
TOTAL! ME FJALE Meqlzdhjesd & dy mipt ¢ nenigdhjets leks

Te dhera per kreditlerin perfitues : Dokumentat nglitur Urdher Shpenzimit ;
Emiri { perfitvesi Emertini MNr. DokumeniDate Dokumenti
ELROGANCI-SECURITY SHPK
ek
NIPT - i K3 92%010K Xhirim
trllog.bank H 100639020113 Te tjera URDHER PROKURIVI KR 56 DT 09,02, 3072 Bes
. " . MK 02,2 CHO 134
5| UNION B s :
E:'" Bankes l’ ON BANK ;Emm"“c’ I KONTRATE SHERBINVIF DT 23.02.2027 ROT 134,
Adresa e Bankes TIRANE ate) FATLIRE MR 385/2022 0T 19.12.2022
ALSDIIE 1209 0111 1006 3902 3113
PER INSTITUCIONIN PER DEGEN E THESARIT
n BT ] M
i o ate r'?"’-/”z'f*%{;
URDHERL};SI , KONTABILISTI ' NERUNESYT THESAFIT
.Z%?ff(' Tl /% _4}’127__- éft@ NEQ el y (‘—LU(.A, 7 f:;e:? ]
- r

YVula

M Id
~ i
ZL;:‘"

.‘. !.r



Erreey:

Emri treghar;

NI,

Agresar

Qylati dhe Kod! postar:
shleti:

Adrecs #lokironike:

INFORMACTONE TE FATURES

PURCGICT SECLRITY SHFK

EURQGIICT SECURITY SHFEK

K31920010K

Rruga Adem Jasharl,Lag]la nr 8 Ndesesa 4,Hyrja 10,4p 3,Mjes'a Bashkiake ar 5.
TIRANE

Albania

9923 K31929010kK

Wodi f Ernri | ifafit LE faturds:
Specifikimi | standargdit;

Liafi f Procesit:

Fatord borxh | keg:

Y€ GHENAT E EATURES

388 f Faturd tatimore

Urrn:cen.euen1 59312017

F2 Falurimi | dérgesave té malirave dhe shishimeve bazuar né njé kantraté
false

Nerrid § Faturés:

Cate dhe gra 2 IEsRIMUL té faturds:
Monedhs ¢ faturés:

AMoriedha e flogaritjes sé TVWSH-z8;
Date e Atk 1e peavdhis se fatonmi:
Cabte o mibanant 1 peoudhis se fatormi:
oo d weed LI wehinmit b8

VEDFmEanse 58 BINsLE

Koo ) ppamabont:

18572632

19.12.2623 16:25:59
ALL

1400000
al,12.2q22

31.12.2022

k2eyi Shitje Qendrors ($t355iM135), Arugs Agem JasharLagla o & %dertesa 4,Hr=2 1040 3 Ksewa
Baghkizke nr 5. | Tirpe, Albania

Majllnda Dlmu {ta54y 97 3]

MVE elachb8a-d304-47b-bh28-5388507 Ib41R
NSLEr E3F11B417FBO60E0246FABD IDI7FALTY
BLEREST / KLIENTI

Emeir  Dreltoris & Formimit Profesional Mr.1
Emritregtar:  Drejtaria e Formimit Profesianal Nr. 1

NPT 1?2318004N

Adresa:  Tirane
Shietic  Albania

Adresa elextranikas;

Pée t6 g, cha mifarmacionel dhe nd hré konlas -

Breiter'z & Pérgithstna e Tatimaya

DPT Kumyi |Teler¢-n1 0804 14 14

E-Mail: ELE LU TR
; *
frput

-3

Adrata: nga Gpn Eue Shpala, Tirena 1000, Albania

9923 172318004M

) Par 18 githa infarmaconet dhe noihme kasakton-
Apgiencia Kembéts e & SROQE 26 58 Interdcion]
H Numd Teklon't *3:5 423 77740
E-MRilz:nn; s g gkt
A3 Ar. Papa Gjes F'al 1 Kr 3, Tirgsg1203,




INFORMACTONI [ PAGESES

Afatf i pagesss  19.12.2022

Emd i Magarisé:  BXT Sanka Kambetare Tregtarg
IBAN:  ALA42051101402955 6CLPRCLALLA
Emri i bankés:  Banka Kombétare Tregtare
Pershkeimi | pagesés;  ACCOLNT

SHENIME

Ta gk rdomazisnel m ngwcishme Te g tairdarmaao-el na bd- g e
per Ragesdt & bEaj fatare moed s k&iE Taf,rg mond jg £hikar ok L%
cedan 1d klh kad OA ¥ad 03

Fer & g, 1ha miarmasiongl dhe rd e konlakian:
) Drejlora a Pergjthshma & Tatmeara
o DPT Hurnrii Teleford 083 14 14
E-Mail ¢ -0 ce moppopdlal me g a
f,“ Y Adresa Rrga Giin Bue Shpata, Tirena 1000, Albaria

Perbd g tha aforracionet dhe ad b korlakion
Agensa Kevtbatare a Shoghriss &b [n*ormacenit
Numd i Talelon 1 +355472 77 .'"SEI

E-Mail « wwoge cogpaera. b

AZexa Rr.Papa Gjon Palij |, h. 3 Turanawaa




